
Zemkopības ministra rīkojums par sviesta
cenām 1937. g. oktobrī, novembri un
decembri.

Instrukcija ar brucelozi un atklāto tuber-
kulozi slimojošo un nokaujamo māj-
kustoņu nocenošanas komisijai.

Rīkojums par komisijas iecelšanu ar bruce-
lozi un atklāto tuberkulozi slimojošo
mājkustoņu nocenošanai.

Sabiedrisko lietu ministra lēmumi par:
1) Papes zvejniec. biedr. ,,Kalva ",
2) Izglīt. biedr. „Beverīna", 3) un 4)
Vecpiebalgas un Grāveru lauksaimniec.
biedrību, 5) Rīgas Sv. Jāņa ģildes riep-
nieku amata zeļļu bēru kases, 6) Rīgas
ebreju profes. skolotāju savienības,
7) un 8) Mujānu un Mālpils brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrību un 9) Šultu lauk-
saimniecības biedrības „Ūzuls" likvi-
dēšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles

Zemkopības ministra rīkojums
par sviesta cenām

1337. g. oktobri, novembri un decembri.

Pamatojoties uz likuma par piensaim-
niecības ražojumu tirgus kārtošanu (Lik.
kr. 1935. g. 135 un 1937. g. 51) un
Ministru kabineta š. g. 30. septembra
lēmumu, paju sabiedrība ,,Latvijas cen-
trālais sviesta eksports" par 1937. g.
oktobrī, novembrī un decembrī caur pien-
saimniecības ražojumu izvērtēšanas orga-
nizācijām iepērkamo sviestu maksā pieno-
tavām šādas cenas par kg franko tuvākā
dzelzsceļa stacijā:

l.a šķiras sviestu.... Ls 2,40

z.a ,, ,, .... ,, l,zo

Rīgā, 1937. g. 4. oktobrī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkopības depart. direktors P. Grāvis.

Apstiprinu. Rīgā, 1937.g. 4. oktobrī.
Zemkopības ministris J. Birznieks,

Instrukcija

ar brucelozi un atklāto tuberkulozi slimo-
jošo un nokaujamo mājkustoņu noceno-

šanas komisijai.

Izdota saskaņā ar Zemkopības ministrijas
iekārtas 37. pantu (Lik. kr. 1935. g. 42),
pie likuma par atlīdzības izsniegšanu sērgu
dēļ nogalināto un sērgās kritušo lopu īpaš-
niekiem pārgrozījumu un papildinājumu
5. panta „i" punkta (Lik. kr. 1931. g. 121).

1. Lai drīzākā laikā izskaustu mājlopu
lipīgās izmešanās (bruceloze) sērgu un
ierobežotu tuberkulozes izplatīšanos, ar
brucelozi inficētie un ar atklāto tuberkulozi
slimojošie govslopi jānokauj gaļā.

2. Slimie lopi jānoceno, ņemot vērā
vaislas un sugas vērtību, bet nepārsniedzot
Ls 300,— par govslopu.

3. Slimie buļļi jāceno, ņemot vēra, ka

sugas un vaislas vērtības tiem vairs nav.

4. Slimo lopu nokaušanas vajadzību
tādās saimniecībās, kurās nāktos nokaut
tikdaudz lopus, ka tas apdraudētu viņu
eksistenci, un arī citus varbūtējus iebil-
dumus vai strīdus gadījumus ar iein-
teresētām personām, izšķir Veterinārpār-
valde.

5. Nocenošanas komisiju ieceļ zemkopī-
bas ministris.

Rīgā, 1937. g. 4. oktobrī.

Veterinārpārvaldes priekšnieks R. Baķis,
Darbvedis Graudiņš,

Rīkojums.

1937. g. 4. oktobrī.
Ieceļu 1937./38. saimniecības gadam ar

brucelozi un atklāto tuberkulozi slimojošo
un nokaujamo mājkustoņu nocenošanas
komisijā attiecīgā rajona veterinārārstu
Zemkopības ministrijas lopkopības nodaļas
agronomu Mārtiņu Bērziņu un A/S.
,,Bekona Eksports" pārstāvi Voldemāru
Medni.

Pamats. Instrukcija ar brucelozi un
atklāto tuberkulozi slimojošo-un nokau-
jamo mājkustoņu nocenošanas komisijai.

Zemkopības ministris J. Birznieks.
Veterinārpārvaldes priekšnieks R. Bakis.

1704. lēmums.

1937. g. 30. septembri, saskaņā ar papil-
dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas lietā (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 163. num.) un likumu par
Sabiedrisko lietu ministrijas nodibināšanu
(„Vald. Vēstn." 1937.g. 73. num.), uzdodu
likvidēties Papes zvejniecības bie-
drībai „Kalva".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

1705. lēmums.

1937. g. 30. septembrī, saskaņā ar pa-
pildinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā („Valdības Vēst-
neša" 1934. g. 163. num.) un likumu
par Sabiedrisko lietu ministrijas nodibi-
nāšanu („Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.),
uzdodu likvidēties Izglītības
biedrībai ,,Beverīne".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas..Valdības Vēstnesī".
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. L a p s i n š

1706. lēmums.

1937.g. 30.septembn, saskaņa ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.) un likumu par Sabiedrisko
lietu ministrijas nodibināšanu („Vald.
Vēstn." 1937. g. 73. num.), uzdodu
likvidēties Vecpiebalgas lauk-
saimniecības biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

1711. lēmums.
1937. g. 30. septembri, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā (,.Valdības Vēst-
neša" 1934. g. 163. num.) un likumu
par Sabiedrisko lietu ministrijas nodibi-
nāšanu („Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.),
uzdodu likvidēties Grāveru lauk-
saimniecības biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei
3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludinā-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vadīt. R Lapsiņš.

1712. lēmums.
1937. g. 30. septembrī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēg-
šanas, likvidācijas un reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 163. num.) un likumu
par Sabiedrisko lietu ministrijas nodibi-
nāšanu („Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.),
uzdodu likvidēties RīgasSvētā Jāņa
Ģildes riepnieku amata zeļļu bēru
kasei.

Kase jālikvidē kases valdei 3 mēnešu
laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas ,,Val-
dības Vēstnesī".
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

1713. lēmums.

1937. g. 30. septembrī, saskaņā ar pa-
pildinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) un likumu par Sabied-
risko lietu ministrijas nodibināšanu (,,Vald.
Vēstn." 1937. g. 73. num.), uzdodu
likvidēties Rīgas ebreju profe-
sionālai skolotāju savienībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
„VaId. Vēstn.".
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

1719. lēmums.

1937. g. 30. septembrī, saskaņā ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jasun reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g. 163.
num.) un likumu par Sabiedrisko lietu mi-
nistrijas nodibināšanu (,.Valdības Vēstn."
1937. g. 73. num.), uzdodu likvidē-
ties Mujānu brīvprātīgo ugunsdzē-
sēju biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,.Valdības Vēstnesī".
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

1720. lēmums.

1937. g. 30. septembri, saskaņa ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g. 163.
num.) un likumu par Sabiedrisko lietu mi-
nistrijas nodibināšanu („Valdības Vēstn."
1937. g. 73. num.), uzdodu likvidē-
ties Mālpils brīvprātīgo ugunsdzē-
sēju biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

1721. lēmums.

1937. g. 30. septembrī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g. 163.
num.) un likumu par Sabiedrisko lietu mi-
nistrijas nodibināšanu („Valdības Vēstn."
1937. g. 73. num.), uzdodu likvidē-
ties Šultu lauksaimniecības bied-
rībai ,.Ūzuls ".

Biedrība jālikvidēbiedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Tirdzniecības un rūpniecības departa-

ments paziņo, ka šādi rūpniecības uzņē-
mumi ierakstīti sarakstā rūpniekiem un
būvuzņēmējiem, kas atsvabināti no likumā
par darbiem un piegādēm valsts vajadzī-
bām 13. p. paredzētiem nodrošinājumiem,
saskaņā ar 1937. g. 19. jūlija noteikumiem
saraksta sastādīšanai (,,Vald. Vēstn."
1937. g. 158. num.).

(4. turpinājums.)
45. J. D. Sproģis, jumtu papes rūpnie-

cība, Rīgā, Gogoļa ielā 13.
46. Pēteris Pētersons, būvuzņēmējs,

Rīgā, Stabu ielā 21, 1-a dz.
47. Rīgas manufaktūra, tekstilrūpnie-

cības akc. sab., Rīgā, m. Kalēju
ielā 10/12.

48. Jānis Mūrmanis, būvuzņēmējs, Lī-
gatnē, Mūrmaņu mājās.

49. A. Zariņš, ūdens pumpju rūpniecība,
Rīgā, Indrānu ielā 13.

50. Miķelis Vaitnieks, būvuzņēmējs,
Rīgā, Stabu ielā 31.

51. Rūdolfs Brīdags, būvuzņēmējs, Rīgā,
Alberta ielā 11, 16. dz. '

52. Alberts-Osvalds Kurau, būvuzņēmējs
Rīgā, Miera ielā 13, 2. dz.

Rīgā, 1937. g. 1. oktobrī.
Depart. direktors A. Sakenfelds.

Rūpniecības nodaļas vadītājs AI. Bulle.

Paziņojums.
Tirdzniecības un rūpniecības * departa-

ments paziņo, ka sarakstā rūpniekiem un
būvuzņēmējiem, kas atsvabināti no likumā
par darbiem un piegādēm valsts vajadzī-
bām 13. p. paredzētiem nodrošinājumiem,
saskaņā ar 1937. g. 19. jūlija noteikumiem
saraksta sastādīšanai (,,Vald. Vēstn."
1937. g. 158. num.), ar 53. num. ierakstīta
Iļģeciema stikla fabrikas akc. sab.,
Rīgā, Jūlija ielā 2/3.

Rīgā, 1937. g. 2. oktobri.
Depart, direktors A. Sakenfelds.

Rūpniecības nod. vadītājs AI. Bulle.

Daugavpils apgabaltiesas priekš-
sēdētāja paziņojums.

Saskaņā ar Likumu par Civillikuma
spēkā stāšanās laiku un pārejas laika no-
teikumiem (,,Vald. Vēstn." 1937. g.
213. num.), instrukciju miertiesnešiem par
laulāto mantisko attiecību reģistrāciju
(„Vald. Vēstn." 1937. g. 215. num.) un
Daugavpils apgabaltiesas nodaļu 1937. g.
25. septembra kopsapulces sēdes lēmumu,
ar 1937. g. 1. oktobri laulāto mantisko
attiecību reģistri uzdots vest Daugavpils
5. iec. miertiesnesim Daugavpilī un Rē-
zeknes 2. iec. miertiesnesim Rēzeknē.

Daugavpilī, 1937. g. 1. oktobrī. 9385;
Priekšsēdētājs A. Kociņš.

Sekretārs A. Dzērve.

Meklētizbeidzamo personu 2142. saraksts.
43275. Kārlis-Voldemars Aehentāls. 47222/35.
43276. Adalberts-Fridrichs Baumanis. 51105/3743277. Jūlijs Beitāns. 48512/36. *
43278. Teodors-Jānis Butkus. 50834/37
43279. Aleksandrs Faltiņš. 50153/37. ' .
43280. Antons Ivulans. ' 51401/37.
43281. Jāzeps Kalnietis. 49384/36.
43282. Jāzeps Kalnietis. 51408/37
43283. Elmārs Kleins. 51455/37.
43284. Pēteris Lauskinieks. 51306/37
43285. Donats Logins. 51353/37
43286. Teodors Stelps. 37516/32.

Rīgā, 1937. g. 2. oktobri.
Kriminal. polic. pārv. priekšn. J. S i 1a r ā j s.

Darbvedis Hūns!
Daugavpils apgabaltiesas l.kriminalnodala,
saskaņā ar savu 1937. g. 28. septembra lēmumu,atsauc „Valdibas Vēstneša" 1923 g 49 numievietoto sludinājumu par Jevgeņija Ivana d* .Komenda meklēšanu, jo lieta pret minēto Ko-mendu izbeigta.

Daugavpilī, 1937. g. 30. septembri.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretārs J. Vanags.

i Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar ļpiesūtlšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu.: 22,— par Ls

> /2 galu .... 12,— gadu 18,—
3 mēii 6,— i/a gadu .... 10,—
1 „] 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pļe atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. '. . .,10

Latvijas valdības jtfļ» _ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ci^tt ^m^^šsvētdienas un

svētku
dienas

Redakcija: ^!^^^^^^^^ Kantoris un ekspedicija:
Rīgā,pilī, 2.ist. Tālrunis20032 ^PSSļĒSfl^ Rīgā,pilī, List. Tālrunis20031
Runas stundas no 8 līdz 11 ^J3» Atvērts no pīkst. ij 29 līdz iļ4

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu ,, —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. „ 8,—
par katru tālāko rindiņu „ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viens!, r. ,, —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,—,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok. ,, 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pērs. „ 1,—



Tautas labklājības ministrijas Valsts dienesta daļas paziņojums par valsts
darbiniekiem komandējumu atlīdzības vietā piešķirtām piemaksām.

Valsts civildienesta nolikuma 52. pantā paredzētā starpresoru komisija, pama-
tojoties uz nolikuma 73. un 74. pantiem, noteikusi turpmāk minētiem darbiniekiem
komandējumos šādu atlīdzību:

1. Dzelzsceļu darbiniekiem par braucieniem viņu rajonā, gadījumos, ja darbības
rajona attālums no pastāvīgās darba vietas pārsniedz 30 km, dienas naudas vietā:

1) ceļa iecirkņa priekšniekam Ls 23,— mēnesī
2) ceļa iecirkņa priekšnieka palīgam .......,, 19,— ,,
3) vec. ceļa meistaram ,, 14,— ,,
4) ceļa iecirkņa montierim (signāl., centrāliz., ūdensvadu, tiltu) . ,, 12,— ,,
5) podniekam ,, 12,— ,,
6) skursteņu slaucītājam „ 9,— „
7) mērniekiem vasarā pa komandējuma laiku ,, 30,— „ -
8) mašinu iecirkņa priekšniekam ....' ...,, 16,— „
9) mašinu iecirkņa priekšnieka paligam ,, 14,— ,,

10) inženierim-mašinu iecirkņa elektrības nozares pārzinim ....,, 13,— ,,
11) elektromontierim . . . ,, 12,— ,,
12) 1. šķ. techniķim mašinu iecirkņa elektrības nozarē ,, 13,— ,,
13) 1. un 2. šķ. elektrotechniķim ,, 12,— ,,
14) ugunsdzēsības instruktoram 26,— ,,
15) mašinistam-instruktoram . . „ 26,— ,,
16) ūdenspumpju montierim ,, 12,— ,,
17) ūdenspumpētavu mašinistu, depo kurinātāju un vagonu apska-

tītāju aizvietotājiem dažādās darba vietās ,, 10,— „
18) komercrevidentam ........,, 35,— „
19) vec. mezgla kasierim „ 16,— „

20) kasierim-maksātājam, kas brauc uz līnijas „ 15,— ,,
21) vec. ekspluatācijas revidentam „ 23,— „
22) ekspluatācijas revidentam ,, 23,— „
23) svaru montierim ,, 14,— ,,
24) 1. šķ. atslēdzniekam pie svaru montiera . . „ 12,— ,,
25) rezerves stacijas priekšnieka palīgam ,, 23,— ,,
26) papildu sezonas rezerves stacijas priekšnieka palīgam .....,, 19,— ,,
27) rezerves biļetu kasierim ,, 16,— ,,
28) konduktoru brigāžu pārzinim . . „ 16,— ,,
29) materiālu apgādes rajonu saimniecības priekšniekam ,, 18,— ,,
30) materiālu apgādes rajonu saimniecības priekšnieka palīgam . . ,, 16,— ,,
31) materiālu izvadātājam-pavadonim ,, 10,— ,,
32) desmitniekam materiālu apgādē ,, 14,— ,,
33) inženierim svaru lietās : . . „ 23,— ,,
34) dārzniekam ,, 12,— ,,
35) rezerves ekspluatācijas aģentam „ 23,— ,,
36) 5. mašinu iec. vec. depo un darbnīcu meistaram par piedalīšanos

remontēto lokomotīvju mēģinājuma braucienos ,, 12,— ,,

Ja par komandējumiem ārpus nodaļu, rajonu un iecirkņu robežām darbiniekiem
izmaksā dienas naudu pēc Valsts civildienesta nolikuma 67.—69. p., tad šāda atlīdzība
kopā ar še noteikto piemaksu nedrīkst pārsniegt minētā nolikuma 70., 71. un 72. p.
paredzēto dienas naudas maksimālo apmēru.

Piezīme. Noteiktā piemaksā ietilpst ari dienas»nauda par braucieniem uz virs-
valdi amata tiešos pienākumos.

2. Dzelzsceļu autosatiksmes darbiniekiem dienas naudas vietā:
1) autosatiksmes pārzinim un autosatiksmes pārziņa palīgam . . . . Ls 26,— mēnesī
2) šoferu vietniekam ? ,, 23,— ,,
3) autobusu kasieru vietniekam ' . ,, 18,— ,,
4) lokotraktora vadītajā vietniekam 12,— ,,

3. Pasta un telegrāfa iestāžu aģenti, asistenti un pastnieki, kuri, pavadot pastu,
uzturas ārpus pastāvīgās dienesta vietas, komandējuma naudas vietā saņem piemaksu —
16% no kārtējās darba stundas algas, kuru aprēķina, izejot no attiecīgās kategorijas un
pakāpes pamatalgas un 200 darba stundu normas mēnesī. Piemaksu izsniedz darbiniekiem
pēc faktiskā stundu skaita, kāds pavadīts ārpus pastāvīgās dienesta vietas. Ja katrā
braucienā pavadītais laiks normāli nepārsniedz 8 stundas, tad piemaksu neizsniedz.

4. Vietējo telefona iestāžu techniķi, montieri u. tml., kuru pienākumos ttilpst

vietējo telefona līniju, aparātu un centrāļu techniskās iekārtas kārtība uzturēšana un
bojājumu novēršana, ceļa izdevumiem un dienas naudas vietā saņern atlīdzību,!kuras
apmēri attiecīgai iestādei, atkarībā no vietējo gaisa vadu garuma, ir šādi:

Iestādēm ar līdz 250 vietējo vadu km Ls 5,— mēnesī
„ 250- 500 „ „ „ .» »— .,
„ 500- 750 „ „ „ " H— „
„ 750—1000 „ „ „ h I»— »
„ 1000-1250 „ „ „ v 24— „
„ 1250-1500 ,,. „ „ » 29— „
„ 1500-2000 „ „ „ » 37,— „
„ 2000-2500 „ „ „ » 48 - „
„ 2500-3000 „ „ „ >- 58— ,,
„ 3000-3500 „ „ „ „ . 68— . „ .. .
„ 3500-4000 „ „ „ * 79— »
„ 4000—4500 „ „ „ » 90— „
„ 4500-5000 „ „ „ ,, ]00,- „
,,5000—5500 „ „ „ „ 110— „

,, pāri par 5500 ,, ,, „ » 120,— ,,

Pasta un telegrāfa departaments nosaka, kurā grupā ietilpst attiecīga iestāde; yadu

garumu aprēķina teorētiski pēc departamenta noteiktas kārtības.
No iepriekšminētās atlīdzības nav jāsedz komandējuma izdevumi: a) masu >ojā-

jumu novēršanai īpaši pieņemtiem darbiniekiem un b) izdevumi komandējumiem ārpus
sava rajona.

Sīkākus norādījumus par iepriekšminēto atlīdzību un tās sadalīšanu atserišķu
darbinieku starpā dod Pasta un telegrāfa departaments. Šī atlīdzības kārtība neattiecas
uz Rīgas telefona kantori un tālvadu apkalpošanu.

5. Pasta un telegrāfa departamenta ēku būvju un remontu daļas darbinieliem,
kam Techniskās pārvaldes noteiktā vietā vai rajonā būvdarbu pastāvīgai uzraudzībai
jādzīvo ārpus Rīgas, dienas naudas vietā:

10. līdz 11. kategorijas darbiniekiem Ls 45,— mēnesī
12. „ 14. „ „ „ 38- ,
15. „ 20. „ „ „ 32- L

Šinī atlīdzībā ietilpst arī dienas nauda par braucieniem uz Rīgu. Pa atvaļinājumu
(kārtējo un ārkārtējo) laiku atlīdzību neizmaksā.

Par atsevišķiem komandējumiem ārpus darbības rajona dienas naudu maksā pēc
vispārējiem noteikumiem, bet iepriekšminēto mēnesī noteikto atlīdzību samazina pro-
porcionāli šādos komandējumos pavadīto dienu skaitam.

6. Pasta un telegrāfa departamenta satiksmes lidotājiem:
1) satiksmes lidmašīnas vadītājam 2 sant.
2) radiotelegrafistam 1 sant.

par katru kārtējā gaisa satiksmē saskaņā ar lidojuma žurnālu nolidoto kilometru, iz-
ņemot lidojumus, kuros lidmašina nav atlidojusi nozīmētā gaisa ostā.

7. Šoseju un zemes ceļu departamenta vietējiem darbiniekiem komandējuma
naudas vietā (izņemot tiešo ceļa izdevumu atlīdzību):

1) apriņķu ceļu inženieru palīgiem Ls 38,— mēnesī
2) vec. techniķiem ,, 38,— „
3) 1. šķ. techniķiem . . ,, 26,— „
4) 2. šķ. techniķiem ,, 23,— „
5) vec. šoseju meistariem, šoseju meistariem, vec. ceļu meistariem,

ceļu meistariem ,, 12,—
6) rajona mašinistiem-instruktoriem „ 15,— „
7) departamenta vec. mašinistam-instruktoram ,, 26,— „
8) rajonu mašinistiem par ārpus rajonu darbnīcām pavadīto laiku ,, 10,— „

Apriņķu ceļu inženieriem dienas naudu izmaksā pēc komandējumu noteikumu
vispārējiem nosacījumiem, bet ne vairāk kā Ls 540,— gadā.

Augšā minētās normās ietilpst ari atlīdzība par braucieniem uz centru amata
tiešos pienākumos.

Ja darbinieka pienākumus vairāk kā 2 nedēļu laikā izpilda cita persona, tad pie-
maksa par laiku virs 2 nedēļām izmaksājama amata faktiskam izpildītājam.

8. Muitnīcu darbiniekiem dienas naudas vietā:
ekspertiem , Ls 1,50
kandidātiem uz eksperta amatu . . ,, 1,20
muitas uzraugiem ,, 1,—
1) par vilcienu pavadīšanu uz robežu vai no tās (Lietuvu un Igauniju) un 2) par koman-
dējumiem: a) uz Zemgales staciju ārzemes vilcienu pieņemšanai, b) Indras muitas

Latvijas kredītbankas darbība 1936. gada

Latvijas kredītbankas darbam ieejot
plašākā gultnē, valdībai ir nācies vairāk-
kārt grozītKreditnolikumu, lai kredītbankai
uzticētu jaunus uzdevumus. Šie valdības
Latvijas kredītbankai dotie uzdevumi ta-
gad ir sekojoši:

1) izsniegt īstermiņa aizdevumus tirgo-
tāju, rūpnieku, namīpašnieku un amat-
nieku aprindām; 2) izsniegt ilgtermiņa
aizdevumus pilsētām un valsts autono-
miem uzņēmumiem — līdz 20 gadiem, bet
pilsētu namīpašniekiem — līdz 5 gadiem;
3) pārņemt un likvidēt maksāšanas grūtī-
bās nonākušās privātas un pašvaldību
kredītiestādes, tirdzniecības un rūpnie-
cības uzņēmumus un kooperatīvās sabied-
rības; 4) veicināt jauno nacionālo tirdz-
niecības un rūpniecības uzņēmumu nodi-
bināšanos un 5) uzpirkt nekustamus īpa-
šumus valsts iestāžu un monumentālo
celtņu vajadzībām.

Lai veiktu šos uzdevumus, valdība s. g.
3. februārī Latvijas kredītbankas akciju
kapitālu palielināja uz 40 milj. latu, un
tagad kredītbankai kopā ar Latvijas Zem-
nieku kredita banku pieder pilnīgi iemak-
sāts 50 milj. latu liels akciju kapitāls.
Uz Latvijas kredītbankas darbības atklā-
šanas dienu mums bija 15 komercbankas,
kuru kapitālu kopsuma bija 22' lmilj. latu,
kuriem ārzemju kapitālu bijis 15,3 milj.
latu vai 68%. Tagad darbojas 7 komerc-
bankas ar kapitālu kopsumu 56 milj. latu,
kurā ārzemju kapitāli ir tikai 3,4 milj.
latu vai 6%.

Kaut gan Latvijas kredītbankas uzde-
vumi pārsniedzparastoakciju komercbanku
darbības apjomu, kreditbanka tomēr visu
savu darbību un tās attīstību pamato tieši
uz banku operācijām, kuru izveidošanai
Kreditbanka velta vislielāko uzmanību.
Šo operāciju attīstību un līdz ar to kredīt-
bankas sekmes viņas darbā raksturo seko-
joši dati:

1936. g. 1937. g. 1937. g.
1. janv. 1. janv. 1. sept.

Izsniegti: (1.000 latos)
īstermiņa aizdev. 7 425 31131 50 695
ilgtermiņa aizdev. 6 066 9 474 8 270

Klientu noguldij. . 13 926 50 853 80 429

Svarīgākās un raksturīgākās nozares
banku darbībā ir aizdevumu un noguldī-
jumu operācijas, un, kā redzams no iepriek-
šējiem skaitļiem, Latvijas kreditbanka šo
operāciju attīstībā ir guvusi ievērojamus
panākumus. Šie panākumi kļūst vēl
spilgtāki, ja ievērojam, ka pārējās 6 ko-
mercbankās uz 1937. g. 1. janvāri izsniegto
aizdevumu kopsuma bija 33,434 milj. latu
(no tiem Latvijas zemnieku kredita bankā —
9,780 milj. latu), bet noguldījumu kopsuma
— tikai 23,997 milj. latu, kāda suma ir
vairāk kā uz pusi mazāka par vienas pašas
Latvijas kredītbankas noguldījumu kop-
sumu.

Par darbības intensivitātes pieaugšanu
liecina arī Latvijas kredītbankas apgrozī-
jumi. Kamēr 1935. gadā vienā mēnesī tie
bija caurmērā 40,7 milj. latu, 1936. gada
mēneša caurmēra apgrozījumi pieauga uz

75,6 milj. latu, bet visa 1936. gada apgrozī-
jumu kopsuma sasniedza 907 milj. latu.

Latvijas kredītbankas darbības attīstību
jo spilgti raksturo arī tās bilances pieaug-
šana. Šī bilance uz 1936. g. 1. janvāri bija
66,664 milj. latu, uz 1937. g. 1. janvārī —
123,029 milj. latu, bet uz š. g. 1. septembri

— 178,382 milj. latu. Pārējo 6 komerc-
banku bilanču kopsuma uz 1937. g.
1. janvāri bija tikai 51,512 milj. latu. Tā
tad Latvijas kredītbankas darbības apmērs
vairāk kā 2 reizes pārsniedz visu pārējo
komercbanku darbības apmēru kopā ņemtu.

Latvijas kreditbanka savu darbību
1936. gadā noslēdza ar Ls 389 443 tīru
atlikumu.

Apskatot pārējo Latvijas kredītbankas
līdzšinējo darbu, vispirmā kārtā jāap-
stājas pie tās darbības maksāšanas grū-
tībās nonākušo kredītiestāžu, tirdzniecības
un rūpniecības uzņēmumu likvidēšanā.
Līdz 1937. g. i. janvārim banka valdības
uzdevifmā pārņēma likvidēšanai 8 bankas,
11 savstarpējās kredītbiedrības un 14 tirdz-
niecības un rūpniecības uzņēmumus, kuri
ar nesekmīgu darbību dezorganizēja mūsu
saimniecību. Par slēgtām kredītiestādēm
sakopotie dati rāda, ka tās no 1925. gada
līdz 1934. gadam savā darbībā cietušas
zaudējumus 17,7 milj. latus, bet pārņem-
tajās bilancēs pēc to novērtējuma atklājās
šaubīgas prasības un vērtības par 22,5
milj. latu, kas vēl nebija norakstīti zaudē-
jumos. Tā tad 19 slēgto kredītiestāžu
pēdējo 10 gadu darbības rezultāts ir
apm. 40 milj. latu liels zaudējums.

Pateicoties minēto kredītiestāžu likvi-
dācijai caur Latvijas kreditbanku, pēdējā

ir atbrīvojusi no atbildības šo kredītiestāžu
klientus un biedrus pēc draudzības un
dubultvekseļiem par apm. 1,4 milj. latu
un pēc papildatbildības vekseļiem par
apm. 1,1 milj. latu. Tie biedri, kas savu
papildatbildību jau bija samaksājuši, no
Latvijas kredītbankas par viņu samaksāto
sumu saņems valsts banku ķīļu zīmes.
Atmaksājamā papildatbildības kopsuma
ir apm. 0,8 milj. latu. Tāpat Latvijas
kreditbanka slēgto kredītiestāžu noguldī-
tājiem valsts banku ķīļu zīmēs sākusi
atmaksāt visus tos noguldījumus, kurus
nebija iespējams segt ar kredītiestāžu
aktīviem un kuri noguldītājiem tādēļ bija
jāuzskata jau par zaudētiem.

Šinī gadā Latvijas kreditbanka nobeidz
to kredītiestāžu, tirdzniecības un rūpnie-
cības uzņēmumu likvidēšanu, kas slēgti
1935. gadā.

Ja par kreditsaimniecību tagad varam
teikt, ka tā Latvijā ir latviska, tad
mūsu tirdzniecībā un rūpniecībā vēl ar-
vien valda latviešiem nelabvēlīgs un saim-
nieciski neciešams spēku samērs. Lai ra-
dītu jaunam laikmetam atbilstošu saim-
niecību, arī tirdzniecībā un rūpniecībā
bija jāizvēlas ceļi, kas pašos pamatos
pārveidotu līdzšinējo, daudzām nenor-
mālām parādībām caurausto saimniecību
un to ieslēgtu mūsu kopējā tautas labklā-
jības izbūves darbā. Šai ' nolūkā Latvijas
kreditbanka jau 1936. gada beigās lab-
prātīgas vienošanās ceļā savā īpašumā ie-
guva Latvijā lielāko metalurģisko uzņē-
mumu — akciju sabiedrību "..Fenikss".
Šo uzņēmumu pārveidoja par akciiu sa-
biedrību „Vairogs" ar akciju kapitālu



,-ajonā plostu reģistrēšanai un c) uz Jaunlatgali pasta paku un naudas sūtījumu saņem-
šanai un nodošanai.

Šī atlīdzība maksājama pilnā apmērā par katru braucienu, kas ilgst vismaz ^ stun-
das, un pusapmera, ja komandējums ildzis mazāk kā 12 stundas; ja prombūtne pār-
sniedz 24 stundas, tad atlīdzību maksā par katru dienu.

9. Iekšējo ūdensceļu rajonu pārziņiem un uzraugiem par braucieniem viņu dar-
bības rajonā dienas naudas vietā:

1) rajonu pārziņiem Ls 25— mēnesī
2) vec. uzraugiem un uzraugiem ; 12,

Šajās piemaksās neietilpst dienas nauda par braucieniem ārpus darbinieku
rajoniem uz sevišķu priekšrakstu pamata.

10. Mežu departamenta darbiniekiem, kuriem nav piešķirta dienesta zeme,
par braucieniem viņu darbības rajonā dienas naudas un ceļa izdevumu atlīdzības vietā:

1) virsmežziņiem un mežziņiem Ls 20, mēnesī
2) kandidātiem uz mežziņu vietām 15"i > >> 1-J t i.

11. Mežu taksācijas grupu darbiniekiem ceļa izdevumu atlīdzības vietā (neie-
skaitot izdevumus par mechaniskiem satiksmes līdzekļiem, izbraucot un atgriežoties
sezonas darbos):

1) grupu vadītājiem Ls 20,— par katru sezonas mēnesi, bet ne vairāk kā Ls 120,—
katram,

2) mērniekiem Ls 12,— par katru sezonas mēnesi, bet ne vairāk kā Ls 72,— katram.

12. Zemkopības departamenta būvniecības nodaļas lauksaimniecības būvniecības
rajona darbiniekiem par braucieniem savā darbības rajonā dienas naudas un ceļa
izdevumu atlīdzības vietā:

1) apgabala inženierim Ls 40,— mēnesī
2) vec. buvtechniķim n 30,—
3) buvtechniķim

ļf 20'— „
4) būvinstruktoram . . . „ 15,— „

13. Veterinārās pārvaldes Rīgas satiksmes veterinārārstam par braucieniem
darbības rajona robežās — ceļa izdevumu atlīdzības vietā Ls 20,— mēnesī.

14. Valsts Prezidenta šoferim dienas maksas un ceļa izdevumu atlīdzības vietā
Ls 15,— mēnesī.

15. Kārtības un kriminālās policijas darbiniekiem par braucieniem viņu darbības
rajonā — dienas naudas vietā:

1) apriņķu priekšniekiem, kuri izpilda arī 1. iec. priekšnieka dienesta
pienākumus .Ls 35,— mēnesī

2) apriņķu un dzelzsceļu policijas priekšniekiem ,, 28,— ,,
3) apr. policijas iecirkņu priekšniekiem ,, 22,— ,,
4) Daugavpils apr. priekšnieka beziecirkņa palīgam ,, 22,— „
5) dzelzsceļu policijas iec. priekšniekam ,, 18,— ,,
6) dzelzsceļu pol. iec. priekšnieku palīgiem robežlietās „ 18,— ,,
7) apriņķu policijas krimināluzraugiem. ,, 15,— ,,
8) dzelzsceļu policijas iec. priekšnieku palīgiem ,, 15,— ,,
9) dzelzsceļu policijas 1. šķ. uzraugiem ,, 15,— „

10) kriminālpolicijas Rīgas rajona uzraugiem, kuri pārzina Jūrmalas
pol. iecirkni (ieskaitot braucienus uz Rīgu) ,, 15,— ,,

11) vec. policijas kārtībniekiem pagastos ,, 14.— „
12) dzelzsceļu policijas 2. šķ. uzraugiem .............. 10,— ,,
13i jaunākiem policijas kārtībniekiem pagastos „ 10,— ,,

Ja attiecīgā darbinieka pienākumus uzdots izpildīt citai personai, tad piemaksu
saņem amata pienākumu faktiskais izpildītājs. Sākot ar 4. nedēļu piemaksu pārtrauc
arī tad, ja amatu nav uzdots izpildīt citai personai.

16. Apriņķu lauku pašvaldību vecākajiem par braucieniem darbības rajonā
dienas naudas vietā:

1) Rīgas, Daugavpils, Rēzeknes, Jaunlatgales, Valmieras un Jelgavas
apriņķos Ls 30,— mēnesī

2) Ludzas, Madonas, Cēsu, Bauskas un Valkas apriņķos ,, 28,— „
3) Liepājas, Jēkabpils, Talsu, Tukuma, Ilūkstes, Ventspils, Kuldīgas

un Aizputes apriņķos ,, 25,— ,,

17. Aizsargu pulku komandieru palīgiem par braucieniem darbības rajonā
dienas naudas un tiešo ceļa izdevumu atlīdzības vietā Ls 30,— mēnesī.

18. Darba inspektoriem par braucieniem viņu darbības rajonā dienas naudas
un ceļa izdevumu atlīdzības vietā:

1., 2. un 4. rajona darba inspektoriem Rīgā Ls 18,— mēnesi
3. rajona darba inspektoram Rīgā un apkārtnē ,, 50,— „
5. rajona darba inspektoram Jelgavā ,, 56.— ,,
6. rajona darba inspektoram Liepājā „ 60,— ,,
7. rajona darba inspektoram Daugavpilī „ 55,— „
7. rajona darba inspektora palīgam Rēzeknē „ 35,— „
8. rajona darba inspektoram Valmierā „ 50,— „

lamu vai minēto

ra atvaļinājuma (Kartēja, arKarieja summas aeij īnspeiaors

piemaksu nesaņem. Inspektoram, kas pagaidām izpilda atvaļinātā inspektora vai
vakantu vietu, komandējuma atlīdzību izmaksā uz vispārēju nosacījumu pamata ar
norēķināšanos, bet ne vairāk, kā par to pašu laiku saņemtu atvaļinātais vai attiecīgā
rajona inspektors; aprēķinot šo normu, mēneša piemaksa jādala ar 30. Speciālos
komandējumos ārpus rajona inspektors saņem komandējuma naudu uz vispārējo nosacī-
jumu pamata ar norēķināšanos.

19. Tiesu iestāžu darbiniekiem par braucieniem amata pienākumos, dienas
naudas vietā:

1) sevišķi svarīgu lietu izmeklēšanas tiesnesim Ls 40,— mēnesi
2) svarīgu lietu izmeklēšanas tiesnesim „ 24,— „
3) apriņķa izmeklēšanas tiesnesim „ 24,— „
4) Bauskas apr. 2. iec, Ventspils 2. iec, Liepājas apr. un Daugavpils

apr. 4. iec. miertiesnešiem ... ,, 20,— ,,
5) Talsu iec. miertiesnesim ,, 12,— ,,
6) Jēkabpils iec. miertiesnesim . „ 16,— „
7) Krāslavas 2. iec. miertiesnesim „ 26,— „
8) Zilupes iec miertiesnesim . „ 10,— ,,
9) Viļaku iec. miertiesnesim '. . „ 26,— „

10) Kandavas iec. miertiesnesim „ 12,— „
11) Balvu iec. miertiesnesim ,, 20,— ,,
12) Ludzas apr. 2. iec. miertiesnesim ................ 14,— „
13) Baltinavas iec. miertiesnesim. . . ,, 15,— ,,
14) "Ilūkstes iec. miertiesnesim ,, 18,— ,,
15) Valmieras apr. 2. iec miertiesnesim '. . „ 30,— ,,

Ja amatu izpilda vietnieks, tad minēta atlīdzība par attiecīgo laiku izmaksājama

amata faktiskam izpildītājam.
20. Cietumu departamenta apcietināto pavadoņiem piemaksa komandējuma

dienas naudas vietā 8 sant. par katru ārpus pastāvīgās dienesta vietas pavadīto stundu.
21. Valsts degvīna Skrīveru izdalīšanas punkta pārzinim (sakarā ar nodaļas

pārzināšanu Jaunjelgavā) dienas naudas vietā Ls 15,— mēnesī.
22. Tautskolu inspektoriem dienas naudas un ceļa izdevumu atlīdzības vietā

par braucieniem viņu darbības rajonos:
1) Rīgas pils. 1. un 2. iec tautskolu inspektoriem Ls 20,— mēnesi
2) Jaunlatgales apr. 1. iec, Jaunlatgales apr. 2. iec, Jēkabpils apr.

un Madonas apr. tautskolu inspektoriem ,, 30,— „
3) Cēsu apr., Rēzeknes apr. 1. iec, Rēzeknes apr. 2. iec, Rīgas-

Tukuma apr., Ilūkstes apr., Valmieras apr., Valkas apr., Lie-
pājas apr., Kuldīgas-Aizputes apr., Ventspils-Talsu apr., Ludzas
apr., Daugavpils apr. Liec un Daugavpils apr. 2. iec. tautskolu
inspektoriem ,, 35,— ,,

4) Rīgas apr. un Jelgavas-Bauskas apr. tautskolu inspektoriem . „ 40,— „
Še minētās normās ietilpst arī dienas nauda un ceļa izdevumu atlīdzība par brau-

cieniem skolu valžu komandējumos.
Augšminētās normās neietilpst komandējuma atlīdzība par braucieniem ārpus

rajona robežām un arī par braucieniem uz centru, kurus Izglītības ministrija atzīst
par speciāliem komandējumiem.

23. Skolu departamenta darbiniekiem dienas naudas un ceļa izdevumu atlīdzības
vietā:

1) inspektoram-agronomam Ls 60,— mēnesī
2) dārzkopības instruktoram ,, 50,— ,,
3) mājturības instruktoram mācību periodā (no 1. septembra līdz

31. maijam) „ 60,— „
24. Veselības departamenta Rīgas pilsētas tiesu ārstiem par braucieniem darbības

rajona robežās ceļa izdevumu atlīdzības vietā piemaksa pie algas 10 lati mēnesī.
Ar šo atvietoti ,,Valdības Vēstneša" 1933. g. 122. num. un 1936. g. 85. num.

izsludinātie Tautas labklājības ministrijas paziņojumi par komandējumu atlīdzības
vietā piešķirtām piemaksām.

Rīgā, 1937. g. 1. oktobrī.
Valsts dienesta daļas vadītājs J. Kārkliņš.

Darbvedis H. Ozols.

8,5 milj. latu. Tāpat labprātīgas vieno-

šanās ceļā kreditbanka šogad savā īpašumā
ieguva 9 rūpniecības uzņēmumus, kurus
pārveidojot nodibināja jaunus nacionālus
uzņēmumus. No atpirktiem un jaundi-
binātiem rūpniecības uzņēmumiem lai
minam vēl akciju sabiedrības ,.Aldaris ",
„Laima", ,,Ķieģelnieks ", „Ķieģelis",
„Kaļķis", ,J. Sausiņš un biedrs", „Deg-
viela", „Rīgas vilnas rūpnieks", „Ogle",
,.Apvienotā kuģniecības akc. sab." u. c

Latvijas kreditbanka iemiesojas arī
tabakas rūpniecībā. Jau nopirktas 2
tabakas fabrikas, no kurām vienas fab-
rikas iekārta tieši nosūtīta Liepājas drāšu
fabrikai izkausēšanai lūžņos, bet otra —
a/s. „Asimakis" — darbojas un noderēs
kā izejas viela jaunai, modernai tabakas
fabrikai. Pagājušā nedēļā iecelta īpaša
komisija kapteiņa A. Romāna vadībā,
kas izstrādās projektu jaunai akciju sa-
biedrībai un modernai tabakas fabrikai, ar
latviskiem nosaukumiem un mūsu vaja-
dzībām atbilstošām tabakas šķirnēm.

Sevišķi tālu ejoši projekti ' saistās ar
„Aldari", izveidojot alus darītavu tīklu
provincē, uzlabojot un palētinot alus
šķirnes un pievienojot ,,Aldarim" arī augļu
sulu spiestuves.

Tagad stipri pārveidota un modernizēta
tiek arī ,,Laimas" darbība. ,,Deg-
vielas" nodomi ir sevišķi tālu ejoši, bet
par tiem vēl pāragri runāt.

Latvijas kreditbanka plaši sadarbojas
arī ar Centrālo savienību ..Turība", bet
Zemnieku kredita bankā Latvijas kredīt-
bankai pieder akciju vairākums. Viss
^s plašais saimniecības izveidošanas darbs

vēl ir gan tikai sākumā, bet šī darba
ietekmi mēs saimnieciskā dzīvē jau stipri
izjūtam. Latvijas kreditbanka šo uzņē-
mumu kapitālu sastādīšanai ir investējusi
pāri par 24 milj. latu.

Latvijas kreditbanka izstrādā arī Vents-
pils sulfāta celulozes fabrikas projektu, un
nav tālu laiks, kad varēs sākt runāt par
jaunas akciju sabiedrības dibināšanu un
fabrikas būvi.

Pārņemo't slēgtās kreditiestādes, tirdz-
niecības un rūpniecības uzņēmumus, Lat-
vijas kreditbanka! līdz 1937. g. 1. janvārim
bija jāpārņem likvidēšanai arī šo iestāžu
un uzņēmumu 113 nekustamie īpašumi,
kopvērtībā par 6,3 milj. latu. No šiem
īpašumiem banka 1936. gadā paguva
likvidēt 84 īpašumus. Bez tam Latvijas
kreditbanka savām vajadzībām un val-

dības uzdevumā līdz 1937. g. 1. janvārim
gan no īpašniekiem pērkot, gan publiskās
izsolēs ieguva 45 nekustamus īpašumus
par 5 milj. latu. Daudzus no minētajiem
īpašumiem Latvijas kreditbanka ieguva,
lai svarīgajā Rīgas pilsētas centrā veco
namu, ēciņu un skārņu vietā valdības uz-
devumā radītu monumentālas celtnes, kas
paustu jaunā laimēta garu un varenību.
Latvijas kreditbanka jau ir atbrīvojusi
no veciem nameļiem laukumus Finansu
ministrijas un Kara muzeja jaunceltnēm,
kuru būves vadību valdība uzdeva Latvijas
kredītbankai.

Tāpat Latvijas kreditbanka ir līdzdar-
bojusies pie apsūbējušo ēku nojaukšanas
bij. Doma laukuma rajonā. Pēc šo eku
nojaukšanas tagad Rīgā ir radies 7.260 kv.
metru liels laukums, kuru Valsts Prezidents

Dr K. Ulmanis atklāja s. g. 14. maija.
Šis laukums ir krāšņs piemineklis 15. maija
ideju uzvarai, un tas arī nosaukts par
15. maija laukumu.

Visbeidzot vēl jāatzīmē, ka Latvijas
kreditbanka savā darbībā atbalstīja arī
mūsu atjaunotās valsts dažādus kulturāli
sabiedriskus pasākumus. Šai nolūkā
banka 1936. gadā Uzvaras laukumam,
Vēstures pētīšanas fondam, Dailes teātrim,
Rakstnieku pils pārbūvei Siguldā un arī
vairāku baznīcu atbalstam un citiem
Draudzīgo aicinājuma pasākumiem kopā
ziedojusi Ls 139.013,—, bet bankas
darbinieki — Ls 2.106.—.

Valdība Latvijas kredītbankai uzlika

par pienākumu kreditēt arī pilsētu paš-
valdības, pat līdz 20 gadiem. Un šinī
darbības nozarē jāatzīmē valdības iz-
cilus gādība par 6 mūsu pilsētām, kuras
sevišķi smagi cietušas Pasaules karā un
vēl nav varējušas saviem spēkiem atjaunot
savu saimniecisko dzīvi.

Šīs pilsētas ir Ventspils, Valka, Viesīte,
Subata. Ilūkste un Grīva. Šīm 6 pilsētām
Latvijas kreditbanka ir dzēsusi savas pra-
sības par Ls 331.334,91, samaksājusi šo
pilsētu citiem kreditoriem Ls 135.197,12
un izsniegusi jaunus pabalstus un aiz-
devumus šo pilsētu dzīves atjaunošanai
Ls 348.418,02.

Liepājai Latvijas kreditbanka ir pa-
līdzējusi tikt pie modernas kūrortam
nepieciešamas viesnīcas, vienīgās tādas
Kurzemē, nopirkdama torgos agrāko Pēter-
pils viesnīcu un aizdodama pilsētai naudu
viesnīcas kapitālai pārbūvei un modernai
iekārtai. Bet Latvijas tirdzniecības un

rūpniecības kamerai kreditbanka ir palī-
dzējusi ar Ls 380.000,— Kongresa nama
kapitālai pārbūvei un Baltā nama parādu
pārjaunošanai un pārbūvei.

Latvijas fiziskās kultūras un sporta
komitejai radās nepieciešamība rast slēgtas
telpas sporta sacensībām. Novietni rada
kreditbanka! piederošās agrākās a/s.
,,Fenikss" fabrikas telpas. īpašumus
kreditbanka aizpārdeva par Ls 400.000,—?
un Sporta namu arī izbūvēja, investējot
šai pasākumā Ls 290.000,—.

Latvijas kreditbanka un viņas nodaļas
pieņem arī Valsts nodokļu ienākumus,
pēc Nodokļu departamenta norādījumiem
un instrukcijām. 1936. g. caur kredītbanku
iemaksāti Ls 970.000,— valsts nodokļu.
Tāpat Latvijas kreditbanka 1936. g.
14. dec pieņem Rīgas pilsētas valdes uz-
devumā Rīgas pilsētas nodokļus. Latvijas
kreditbanka, pēc vienošanās ar Valsts
elektrotechnisko fabriku, iekasē arī ,,Vefa "
prasības no radio uztvērēju pircējiem uz
nomaksu. Šīs iemaksas pieņem visās
Latvijas kreditbankas nodalās. '

Latvijas kredītbankā ir nodarbināti
1 direktors, 5 vicedirektori, 5 nodaļu
direktori, 15 prokūristi, 19 pilnvarotie,
225 ierēdņi un 69 kalpotāji. Bankas
darbiniekiem šogad no 20. janvāra līdz
5. maijam sarīkoja vakara kursus. Tie
bija obligatoriski visiem bankas darbi-
niekiem, kas nebija bankā strādājuši
5 gadus un kuru alga bija zem Ls 200,—
rnēn. Kursus atklāja finansu ministris
Ēķis, un ievada lekciju nolasīja izglītības
ministris Dr A. Tentelis.



Vietējo iestāžu rīkojumi.
Liepājas

tirgus saistošo noteikumu grozījumi,
pieņemti Liepājas pils. valdes 1937. g. 18. aug.
sēdē (13. prot. 1. punkts) un apstiprināti ar
Iekšlietu ministr. Pašvaldības depart. 1937. g.

24. sept. 124748. rakstu.
„Valdības Vēstneša" 1936. g. 264. num.

izsludināto Liepājas tirgus saistošo notei-
kumu 60. § izteikt šādi:

,,60. §. _ No 1. maija līdz 1. oktobrim
skārņi atvērti tirgošanai no pīkst. 7 līdz 14,
bet no 1. oktobra līdz 1. maijam no pīkst. 7
līdz 13 un no pīkst. 15 līdz 17 3. § 2. pie-
zīmē minētās dienās".

Šie grozījumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām
no to izsludināšanas ,.Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva E. Rimbenieks.
Sekretārs 0. Zariņš.

Grīvas saistošie noteikumi
par trotuāriem,

pieņemti Grīvas pils. vaid s 1937. g. 4. maija sēdē
(15. prot. 10. §) un apstiprināti ar Iekšlietu minis-
trijas Būvniecības pārvaldes 1937. g. 11. sept.

rakstu
1. Trotuārus Grīvas pilsētas robežās

ierīko un uztur kārtībā katra zemes
gabala īpašnieks, ciktāl viņa zemes gabali
pieiet pie ielām vai publiski lietojamiem
laukumiem.

2. Gar izbruģētām vai šosētām ielām
trotuāri jāierīko ar cieta materiāla: asfalta,
betona vai ķieģeļu klājumu uz betona
pamatkārtas. Trotuāru platumu un slī-
pumu katrai ielai nosaka pilsētas valde
saziņā ar apriņķa būvinspektoru.

3. Gar ielām, kur trotuāri jāierīko no
jauna vai kur tie neatbilst šiem noteiku-
miem, to ierīkošanas un pārbūves termiņus
nosaka pilsētas valde.

4. Trotuāru malas augstumu gar ielas
noteku attiecībā pret ielas augstumu no-
saka pilsētas valde saziņā ar apriņķa
būvinspektoru.

5. Pirms trotuāru ierīkošanas vai pār-
būves katra zemes gabala īpašniekam jā-
ziņo par to pilsētas valdei un darbi jāiz-
dara pēc pilsētas valdes uz vietas dotiem
norādījumiem.

6. Iebraucamo vārtu priekšā trotuāra
daļa jānostiprina vienā augstumā ar tro-
tuāru gar ēkām, pie kam šī trotuāra daļa
jānoklāj ar to pašu materiālu, ar ko no-
klāts pats trotuaris, vai jāizbrūģē ar glu-
diem akmeņiem.

7. Jumta ūdeņu notekas šķērsām trotu-
āriem jāierīko lēzenas, ne dziļākas par 3 cm.

8. Ap kokiem un ielu apstādījumiem
pēc pilsētas valdes norādījumiem jāatstāj
neizbruģēta vai ar asfaltu, betonu un citu
nenoklāta trotuāra daļa.

9. Gar neizbruģētām ielām trotuāri
jānolīdzina un jānograntē ar rupju cieši
noblīvētu granti vai jāierīko dēļu laipas
pēc pilsētas valdes norādījumiem. Bet,
kur satiksme to prasa, pilsētas valde var
uzdot zemes gabalu īpašniekiem arī gar
neizbruģētām ielām noklāt trotuārus ar
betonu vai ķieģeļiem.

10. Grāvji gar neizbruģētām ielām uz
pilsētas valdes pieprasījumu jāizrok un
jāuztur kārtībā zemes gabalu īpašniekiem.

11. Visi grāvji, kuri novada ūdeņus no
vairāk kā no viena zemes gabala, ielām
vai laukumiem, jāuztur kārtībā tiem zemes
īpašniekiem vai to lietotājiem, caur kuru
zemi šie ūdeņi notek, arī tad, ja šie ūdens
novadi nebūtu iezīmēti viņu zemes plānos.

12. So noteikumu neizpildīšanas gadī-
jumos, neatkarīgi no uzliekamā soda, pil-
sētas valdei ir tiesības neizpildītos darbus
izdarīt pēc saviem ieskatiem uz vainīgo
rēķinu un visus izdevumus par šiem dar-
biem, pieskaitot vēl 6% gadā, piedzīt no
zemes gabala vainīgā īpašnieka tiesas ceļā.

13. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-
dīšanu un saukšanu pie atbildības piekrīt
pilsētas valdei un policijai.

14. Par šo noteikumu neizpildīšanu
vainīgās personas sauks pie atbildības uz
Sodu likuma pamata.

15. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pils. galva K. Lielausis.
Sekretārs M. Dārdecs.

Māksla.
Nacionālā opera.

Otrdien, 5. okt., „M arta" ar L. Blū-
mentāli, H. Lūsi, J. Niedru, A. Kortānu, L. Za-
chodņiku u. c. Diriģents J. Kalniņš.

Trešdien, 6. okt., tautas izrādē „V e 1n a
j ā t n i e k s" ar V. Briedi, E. Pfeiferi, T. Briltu,
Rodr. Kalniņu, A. Verneru, V. Leonaiti u. c.
Diriģents J. Kalniņš.

Alfrēda Kalniņa ,,Baņutas" jauninscenējuma
svinīga izrāde ceturtdien, 7. oktobrī. Galvenās
lomās M. Brechmane - Štengele, A. Ludiņa,
J. Niedra, A. Kaktiņš, M. Vētra, G. Neimanis
u. c. Diriģents J. Kalniņš, inscenētājs J. Za-
riņš, dekorators P. Rožlapa, kormeistars T. Kal-
niņš, baletmeistars 0. Lēmani' s. Derīga pirm-
izrāžu abonementa 1. biļete.

,,Baņutas" ģenerālmēģinājums trešdien, 6. okt.,
pīkst. 11. Abonentiem un sezonas brīvkartu
īpašniekiem ieeja ģenerālmēģinājumā uzrādot pie
ieejas abonementa biļetes un kartes.

Piektdien, 8. okt., baleta izrādē:
,,Fantastiskās lelle s", ,,P o 1 o v c i e š u
dejas", „Bolero" un divertisments.
Diriģents A. Norītis. Tautas izrādes cenas.

Sestdien, 9. oktobrī, „M a d a m e B u t-
t e r f 1 y", ar V. Briedi un T. Matīsu galvenās
lomās.

Nacionālais teātris.
Otrdien, 5. okt., pīkst. 19.30 „HeIge-

landes varoņi" ar T. Lāci; derīgas pa-
rastās puscenas.

Trešdien, 6. okt., pīkst. 19.30 „M ē s
vai viņi"; derīgas parastās puscenus.

Ceturtdien, 7. okt., pīkst. 19.30 „H e I -
gelandes varoņi" ar T. Lāci.

Dailes teātris.
Otrdien, 5. okt., pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē „Z a| ā p 1 a v ā".
Trešdien, 6. okt., pīkst. 19.30 „K r a u k-

I ī t i s"; parastās puscenas.

Ceturtdien, 7. okt., pīkst. 19.30 Ietā
izrādē „Mežvidus ļaudi s".

Piektdien, 8. ok., pīkst. 19.30 ,.Krauk-
lī tis".

Dailes teātra Mazais ansamblis.
Otrdien, 5. okt., pīkst. 20 Strazdu-

muižā „Studentes vasara".

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 5. oktobri.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,05—5,15
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16,51—17,11
100 Beļģijas beigu 85,10—86,60
100 Šveices franku 116,30—117,80-
100 Itālijas liru 26,56—27,06
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu ..... 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,60—18,10
100 Holandes guldeņu .... 280,05—283,05
100 Vācijas marku 203,30—2053
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95»
100 Polijas zlotu 95,60—97,20
100 Lietavas Utu 85,70—86,90-
100 Dancigas guldeņu....95,60—97,20Vērtspapiri:
6% Latv. hip. bankas ķilu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķilu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 85,00—86,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 85,50—86,50'

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. P. Role-

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

{Tiesu
sludinājumi.

i i

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc ar tiesas 1937. g. 14. apr. lē-
mumu par mir. atzītā Voldemāra
Kupča, dzim. 1896. g. 11. janv.,
atklājies mantojums,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu kādas
tiesības vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt šīs tiesības un prasīju-
mus minētai tiesaļ 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādiem, kas tas
zaudējuši.

Rīgā, 1937. g. 27. septembrī.
4964. 1. 22381b

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretārs E.Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. gada 27. maijā
Strenčos mir. Eduarda Mlesiņa,
dzim. 1880. g. 7. augustā,
atklājies mantojums.un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu kādas
tiesības vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt šīs tiesības un prasīju-
mus minētai tiesaļ 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādiem, kas tās
zaudējuši.

Rīgā, 1937. g. 27. septembrī.
4955. 1. 22382b

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636 un 1710. pan-
tiem, paziņo, ka ar še minēto
personu nāvi ir atklājies manto-
jums un tādēļ uzaicina visas
personas, kam uz viņu manto-
jumu būtu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem u. t. 1.,
pieteikt tiesai savas tiesības un
prasības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludināj. ievietošanas „Vald.
Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām:

1) 1937. g. 6. maijā Dikļu pag.
mir. Antons Vinters, dzim. 1860.g.
19. decembrī; 4940. I.

2) 1936. g. 16. novembrī mir.
Miķelis Lindbergs, dzim. 1893. g.
16.' februārī; 4973. 1.

3) 1918. g. 15. augustā mir.
Andrejs Garoza, dzim. 1868. g.
14. aprilī; 4912. 1.

4) 1934. g. 14. septembrī
Polijā, Varšavā, mir. Aleksanders
Pāvils Novickis; 4929. 1.

5) 1935. g. 24. oktobrī mir.
Zuze Stalšans, dzim. Grūbe, dzim.
1857. g. 14. janvārī; 4962. 1.

6) 1932. g. 19. decembri mir.
Eduards Zvejnieks, dzim. 1874. g.
25. martā (v. st.); 4928. 1.

7) 1937. g. 10. maijā mir.
Natalija-Ilze-Līna Baltiņš, dzim.
1870. g. 13. decembrī; 4963. 1.

8) 1931. g. 20. decembrī mir.
Pēters Stenders, dzim. 1883. g.
8. jūnijā (v. st.) Rozbeķu Zaķos;

4943. 1.
9) 1930. g. 19. augustā Lubānas

pag. mir. Reinis Vilkancis, dzim.
1852. g. 26. septembrī Lubānas
pag.; 4896. 1.

10) 1936. g. 21. maijā mir.
Ruvins Sapiro (Šapiro), kas miris
Haifā, Palestinā, bet dzimis
1902. g. 24. janvārī, Daugavpilī.

22384 4942. 1.
1937. g. 27. sept.

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1923. g. 1. oktobrī
Palsmanes pag. mirušā Jēkaba
Ozola, dzim. 1849. g. 29. jūlijā,
atklājies mantojums.un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu kādas
tiesības vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. I.,
pieteikt šīs tiesības un prasīju-
mus minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādiem, kas tās
zaudējuši.

Rīgā, 1937. g. 28. septembrī.
4900. 1. 22383b

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 22. septembrī tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Martas Diš-
lers, dzim. Lapiņš, 1937. g.
25. janvārī, publiskā kārtībā
taisīto testamentu vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
1937. g. 10. augustā Drabešu pag.
mir. Martas Dišlers, dz. Lapiņš,
dz.l898.g. 22.sept,mantojumu 'kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 28. septembrī.
4937. 1. 22579z
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 22. septembrī tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Kārļa Zvana
1931. g. 20. februārī publiskā
kārtībā taisīto testamentu vai
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz 1937. g. 15. janv. Rīgā
mir. Kārļa Zvana, dzim. 1869. g.
11. oktobrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 28. septembrī.
3322. 1. 22580z
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 22. sept. tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Jēkaba-
Heinricha Lejnieka, 1937. g.
20. jul., publiskā kārtībā taisīto
testamentu, vai kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz 1937. g.
26. jul., Rīgā mir. Jēkaba-Hein-
richa Lejnieka (Leinieks), dzim.
1875. g. 22. jul., mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 28. septembrī.
4946. 1. 22581b
Priekšsēdētaja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 22. sept. tiesas sēdē at-
taisīto un nolasīto Jāna-Eduarda
Plauža, 1933. g. 16. febr. mājas
kārtībā taisīto testamentu, vai
kam būtu kādas tiesības uz

1933. g. 18. martā mirušā Jāņa-
Eduarda Plauža, dzimis
1881. g. 13. sept. mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 28. septembrī.
4924. 1. 22582b

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. gada 1. jūlijā
mirušā Pētera Krama, dzim.
1857. g. 27. martā, Drustu pag.,
atklājies mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu kādas
tiesības vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt šīs tiesības un prasīju-
mus

^
minētai tiesai 3 mēnešu

laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas „Valdības Vēst-
nesī^, norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa,^ atzīs par tādiem, kas tās
zaudējuši.

Rīgā, 1937. g. 28. septembrī.
4892. 1. 22583b

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 20. februāri, Rīgā
mir. Pāvila-Aleksandra Rozīša,
dzim. 1889. g. 2. dec, Liepas pag.,
atklājies mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu kādas
tiesības vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt šīs tiesības un prasīju-
mus _ minētai tiesai 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas „Valdības Vēst-
nesP', norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa

^
atzīs par tādiem, kas tās

zaudējuši.
Rīgā, 1937. g. 28. septembri.
4909.J._ 22584b

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
izklausījusi Emmas Auziņš lū-
gumu atzīt Olgu Lazdiņš , ' dzim.
1883. g. 1. novembrī (v. st),
par mirušu un , pamatojoties
uz savu 1937. g. 22. septembra
lēmumu, Civilproc. nolik. 1565.
līdz 1568. p. un Civillik. 524. p.,
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-

esošo Olgu Lazdiņs 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi; uzaicināt arī visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņas dzīves vietu
vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja še norādītā laikā
nebūs saņemtas drošas ziņas,
ka Olga Lazdiņš ir dzīva, tiesa,
uz ieinteresētu personu lūgumu
un Civilproc. nolik. 1569. p.
pamata, atzīs viņu par mirušu.

1937. g. 28. septembrī.
4716/37. II. 22385b

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Kigas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Tirdzn. proc.
lik. 532. p., 1937. g. 22. sept.
tiesas sēdē nolēma atzīt mir.
Bernharda Tilta mant masas
maksātnespēju par vienkāršu ban-
krotu un viņas konkursu slēgt.

1937. g. 28. septembrī.
202. 1. 22386b

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretārs E.Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc_1937. g. 23. jul., Dikļu pag.
mir. Jāņa Vendes, dzim. 1861. g.,
atklājies mantojums.un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu kādas
tiesības vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt šīs tiesības un prasīju-
mus

^
minētai tiesaļ 3 mēnešu

laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas „Valdības Vēst-
n esī^, norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņaL atzīs par tādiem, kas tās
zaudējuši.

Rīgā, 1937. g. 28. septembri.
4949. 1. 22585b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. gada 21. aprilī,
Rīgā mirušā Jāņa Ieleja,
dzim. 1881. gada 3. janvārī ,
atklājies mantojums .un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu kādas
tiesības vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1„
pieteikt šīs tiesības un prasīju-
mus

^
minētai tiesaļ 3 mēnešu

laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas „Valdības Vēst-
nese, noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņaL atzīs par tādiem, kas tās
zaudējuši.

Rīgā, 1937. g. 28. septembri.
4950. I. 22586b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod..
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 22. sept. tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Kristīnes
Rostoks, atr. Šmits, dz. Miķelsons,
1934. g. 3. okt:, publiskā kārtībā
taisīto testamentu, vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
1937. g. 7. janv. mir. Kristīnes

Rostoks, atr. Šmits, dzim.
Miķelsons, dzim. 1871. gada
24. aug., Rūjienā, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušas no iebil-
dumiem.

1937. g. 28. septembrī.
4957. 1. 22589b

Priekšsēdētāja v. J. Drande
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,.
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 22. sept. tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto 1937. g.
8. maijā Sinoles pag. mir. Kārļa
Mengdena-Altenvoga un tā sievas
Gabrieles - Luizes Klemenses,
dzim. Mengdens savstarpējo
testamentu, vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
Kārļa Mengdena-Altenvoga , dzim.
1868. g. 11. sept. mantojumu kā
mantiniekiem^, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u.t.l.pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas_ tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 28. septembrī.
4852. 1. 22590b

Priekšsēdētāja v. J. Drande
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod..
pamatojoties uz Civilproc. nolik1570. pantu, paziņo, ka, izskatī-jusi Antona Brieža lūgumu iz-sludināt par mirušu nozudušo
Krišjāni Briedi , tiesa 1937. g22. septembri nolēma: izsludināt
par mirušu Krišjāni Briedi, dzim.1892. g. 16. janvārī (v. st.).

1937. g. 28. septembrī.
1724- I- 22592b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.



. aS apgabaltiesas 3. civilnod.,
Inatojoties uz Civilproc. nol.

$2 1628.-1631. un 1710. p„
«aicina visas personas, kam

?t kādi iebildumi pret
%ļ7. g. 22. sept. tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Andreja
L,pa-Rumpana 1936. g. 4. dec.
niibliskā kārtība taisīto testa-
mentu , vai kam būtu kādas
ģesības vai prasības uz 1937. g.
j maijā Mālupes pag. mirušā
Andreja Aiztipa-Rumpana , dzim.
1866. g- 29. jul., mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
ļjonīisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā
pēC šī sludinājuma ievietošanas
Valdības Vēstnesī" un norāda,

Ja personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņa, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušas no iebil-
dumiem.

1937. g. 28. septembrī.
4960. 1. 22587b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 22. sept. tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Jēkaba
Pažaga 1935. g. 28. februārī,
mājas kārtībā taisīto testamentu
vai kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz 1935. gada
28. februārī Babītes pagastā
mirušā Jēkaba Pažaga, dzim.
1857. g. 14. dec, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3mēnešuJaikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 28. septembrī.
4959. 1. 22588b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 22. sept. tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto 1927. g.
13. okt. mir. Augusta-Aleksandra
Huika un tā sievas Emmas,
dzim. Begerovs, savstarpējo testa-
mentu, kas taisīts publiskā kār-
tībā 1911. g. 8. jul. vai kam
būtu kādas tiesības vai pras. uz
Augusta-Aleksandra Huika, dzim.
1871. g. 1. okt, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī"jļņ.^ftrrīāā,"
ķa_persQftfcfs;^ kaS nebūs pietei-
Kušasj^ avas tiesības un iebildu-
m^aR uzaicinājuma termiņa, atzīs

Ķr tādām, kas zaudējušas šīs
feības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 28. septembrī.
4905. I. 22591b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
____Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt 3. civilnodaia,
Pamatojojoties uz Civilprocesano-
lkl|mul575.p., paziņo.ka 1937.g.
«• oktobrī , atklātā' tiesas sēde
"olasīs Rūdolfa-Gustava Fla-
nga testamentu. Rūdolfs-
™stavs Flamings dzimis 1859. g.
»? novembrī un miris 1937. g.
'Jūlijā Rīgā.

*J?37- g- 30. septembrī.
J,'- I. 22866z
Priekšsēdētāja v. J. Dran de.
-—žgkretars E. Ļasmaiuļ
Risas apgabalt 3. civīlnodala ,
Pamatojoties uz Civilprocesa no-
kl'mul575.p., paziņo, ka 1937.g,

ļ-*- oktobrī atklātā tiesas sēdē no-
'* Gusta Kārklina testamentu.
^usts Kārklinš dzim. 1854. g.
V{ J unijā un miris 1937. g.

Jūnijā Kārķu pagastā.

4fišn'/ g' 30- septembrī. ?

zfSO. I. 22867Z
Pr,ekšsēdētāia v. J. Drande.
-^Sekret ārs E. L a s m a_ņļs.

R'Sas apgabalt, 3. civilnodaia,
Pamatojoties uz Civilprocesa no-
jūmu 1575. p., paziņo, ka 1937.
S.a<|a 13. oktobrī atklātā tiesas
sedē nolasīs Pētera Pāvula testa-
mantu. Pēteris ' Pāvuls dzimis
«1. g. 16. februārī un miris
'937. g. 29. maijā Salas pagastā.
. 1937. g. 30. septembri.
5123 . i. 22865z
Pri ekšsēdētāja v. J. Drande.
^__Sekretars E. Lasmanis.

K>gas apgabalt. 3. civilnodaia.
Pamatojoties uz Civilprocesa no-
"Kumu 1575. p, paziņo, ka
*??/.g. 13. oktobrī atklātā tiesa;
d

eQe nolasīs Anetes Hazners,
"- Bērs, testamentu. Anete

ĪSS™' ,.- Bērs > dzimusi856. g. 18. martā un mirusily37. g. 14. augustā Slokā.
<wo,' g' 30- sePtembrī.
2, . , '22869z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

sekretārs E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabalt 3. civilnodaia,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumul575.p., paziņo, ka 1937.g.
13. oktobrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Miķeļa Kalača testamentu
Miķelis Kalacis miris 1915. g.
7. novembrī Mārkalnes pagastā.

1937. g. 30. septembrī.
4956. 1. 22868z
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas a^abaft 3. civilnodaia,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575. p., paziņo, ka
1937. g. 13. oktobrī nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs Je'vdoki-
jas Petrovs, dzim. Muračovs ,
testamentu. Jevdokija Petrovs,
dzim. Muračovs , dzimusi 1850. g.
1. martā un mirusi 1 .937. g.
1. augusta Rīgā.

1937. g. 30. septembrī.
5239. 1. 22870z
Priekšsēdētaja v. J. Drande

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575. p., paziņo, ka
1937. g. 13. oktobrī 'atklātā
tiesas sēdē nolasīs Benceļa Ritova
un viņa sievas Zaras, dzim. Zuri-
namers, testamentu. Bencelis Ri-
tovs dzimis 1858. g. Žagarē un
miris 1937. g. 30. jūlijā Rīgā.

1937. g. 30. septembrī.
5224. 1. 2287 Iz
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575. p., paziņo, ka
1937. g. 13. oktobrī atklātā tiesas
sēdē nolasīs Jēkaba Pota testa-
mentu. Jēkabs Pots dzimis 1876.
gada 13. jūlijā (v. st.) un miris
1937. g. 1. jūnijā Ainažu pagastā.

1937. g. 30. septembrī.
5223. 1. 22872z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatājoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575. p., paziņo, ka
1937. g. 13. oktobrī atklātā tiesas

sēdē nolasīs PāvelaĀbola testa-
mentu. Pāvels Ābols dzimis
1871. g. 18. novembrī un miris
1937. g. 31. augustā Lādes pa-
gastā.

1937. g. 30. septembrī.
5065. 1. 22873z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575. p., paziņo, ka
1937. g. 13. oktobrī atklātā tiesas

.sēdē nolasīs Andreja Rudzīša
testamentu. Andrejs Rudzītis
miris 1917. g. 18. oktobrī Litenes
pagastā.

1937. g. 30. septembrī.
4758. 1. 22874z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
pamatojoties uz Civilproces no-
likumu 1575. p., paziņo, ka
1937. g. 13. oktobri atklātā tiesas
sēdē nolasīs Jāņa Stalaža dāvi-
nājuma līgumu nāves gadījumam.
Jānis Stalažs dzimis 1852. g.
19. septembrī (v. st.) un miris
1933. g. 12. aprilī Sērmūkšu
pagastā. _

1937 2. 30. septembri.
5208. 1. 22875z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

SekretosJ^ jjjnanJ_ s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
397., 399., 401., 405.,_413. un 416.
pantiem, un prasītajās Teofili-
jas Kivlenieks, dzim. Bartušs,
lūgumu viņas laulības šķiršanas
lietā pret atbildētāju Ludvigu
Kivlenieku, kas dzim. 1911- gada

6 janvārī Varkovas pagasta,
uzaicina atbildētāju, kura _dzi-

ves vieta prasītajai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas

Vaid Vēstn." un uzdot savu
dzīves vietu Rīgas apgabaltie-

sai Ja atbildētājs šinī laika
neieradīsies personīgi _vai ne-

sūtīs pilnvarnieku, pavēstes un

citus papirus atstās tiesas kan-
clejā bet lietu noliks tiesas sēde

un izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītajās ie-

sniegto dokumentu noraksti
1937 g. 29. sept. 22593g

Priekšsēdei b. H. M i n t _ a 1 s.
Sekretajaj^JL-iS- UJLĒ.-

Rīgas apgabalt 4. civilnodaia,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

397 399., 401., 405., 413.,

416 ' pantiem un saskaņa ar

prasītājas Jūlijas Pastars, dzim.

fivkuls lūgumu viņas laulības

šķiršanas lietā pret atbildētāju

Antonu Pastaru, uzaicina atbil-
dētāju, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaId. Vēstn."
un uzdot savu dzīves vietu
Rīgas apgabaltiesai. Ja atbil-
dētājs šinī laika neieradīsies per-
sonīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,
tad pavēstes un citus papīrus
atstās tiesas kanclejā, bet lietu
noliks tiesas sēdē un izskatīs
aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas iesniegto
dokumentu noraksti.

Rīgā, 1937. g. 1. okt.
1110/37. 22881b

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
. Sekretāra v. V. Stūre.
Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
paziņo, ka „Rāmuļu un apkārtnes
biškopības biedrība", kas reģi-
strēta ar apgabaltiesas 1921. g.
24. augusta lēmumu, ir galīgi
likvidēta. 22397b

Rīgā, 1937. g. 28. septembrī.

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
paziņo, ka 1921. g. 16. novembri
reģistrētā Rīgas muzikaliskā un
literariskā sabiedrība ir slēgta
ar iekšlietu ministra (937. g.
8. janvāra lēmumu un galīgi
likvidēta. ' 22398b

Rīgā, 1937. g. 28. septembrī.

Nodalās pārzinis H. M i n t a 1 s.
Sekr. K. Frīdri ch s on s.

Rīgas apgabalt tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
ierakstītās firmas ,,Wilhelm
Japhe" (Rīgā, Šķūņu ielā 17)
reģistra 1163. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 29. sept.
lēmuma pamata Efraims Hirš-
sons kā pilnvarnieks svītrots,
bet ierakstīts kā šīs firmas
prokūrists ar pilnvaru-prokuru
1937. un 1938. gadam.

Rīgā, 1937. g. 29. sept. 22883b
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Gr un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, 'saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās firmas ,,B . Godess"
reģistra 1524. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 29. sept.
lēmuma pamata, ierakstīts:

a) ka sakarā ar Karlīnes
ielas pārdēvēšanu šīs firmas īpaš-
nieka Bēra Oodesa dzīves vieta
ir Rīgā, Miera ielā 2, 3. dz ;

b) ka šīs firmas uzņēmums —
technisku ķimikāliju tirdzniecības
kantoris 1937. g. 28. septembrī
pārvietots no Krāmu ielas 4
Kungu ielā 7, 3. dz., Rīgā.

Rīgā, 1937. g. 29. sept. 22887b
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r un du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās firmas ,,Arons Vaser-
manis" (Rīgā, Ģertrūdes ielā 34)
reģistra 3363. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 29. sept.
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
firmas īpašnieks Arons-Šoloms
Vasermanis no 1937. g. 1. jūlija
dzīvo Rīgā, Blaumaņa ielā 27,
13. dz.

Rīgā, 1937. g. 29. sept. 22885b
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr u n d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
ierakstītās firmas „Iļģeciema
stikla fabrika akciju sabiedrība"
(Rīgā, Jūlija ielā 2 un 3) reģistra
93. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. ģ. 29. septembra lēmuma
pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
sab. valdes loceklis Kārlis Lauciņš
no 1937. g. 30. augusta dzīve
Rīgā, Sabiles ielā 7.

Rīgā, 1937. g. 29. sept. 22886b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt tirdzniecības
reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
ierakstītas firmas „Ķīmiskās un
laku fabrikas „Vilhelms Hjordts"
akciju sabiedrība" reģistra "405.
folijā uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 29. septembra lēmuma
pamata, ierakstīts, ka pēc pa-
ziņojuma:

a) sakarā ar vecās Jelgavas
ielas pārdēvēšanu un namu nume-
rācijas pārkārtojumu, šīs sab.
sēdekļa un uzņēmuma — ķīmiskās
fabrikas atrašanās vieta ir Rīgā
Jelgavas ielā 63;

b) sakarā ar vecās Jelgava;
ielaspārdēvēšanu un namunume-
rācijas pārkārtojumu, šīs sab.
valdes priekšsēdētāja Aleksandra

Hjordta (Hjordt) un valdes locekļu
Vilhelma Anskineviča un Elīzes
Hjordts (Hjordt) dzīves vieta
ir Rīgā, Jelgavas ielā 63.

Rīgā, 1937. g. 29. sept. 22888b
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B"
ierakstītās firmas „Rīgas eļļas
fabrikas akc. sab. J. Sausiņš
un biedri" (Rīgā, Valguma ielā 47)
reģistra 451. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 29. sept.
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
sab. valdes priekšsēdētājs Jānis
Rāmnieks no 1937. g. 15. sept.
dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 3, 18. dz.
un valdes priekšsēdētāja viet-
nieks Arveds Pilsētnieks no
1937. g. 29. septembra — Liepājā,
Peldu ielā 33, 6. dz.

Rīgā, 1937. g. 29. sept. 22884b
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Ģederta Gusta,
dzim. 1877. g. 3. septembrī, mi-
ris 1937. g. 21. februāri, nāvi
ir atklājies mantojums, un tadel
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. I., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 27. sept
1866. 1. 22404g
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.

Sekretārs M. Devingtels.

.Jelgavas apgabalt. civilnodaia,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzatcina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 23. septembrī tiesas

sēdē attaisīto un nolasīto Lu-
cijas-Leontīnes Rēguts testa-
mentu vai kam būtu kādas tie-
sības, vai prasības uz Lucijas-
Leontīnes Rēguts mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. _ t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām1, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 27. sept.
M. 2025. _ 22405g
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt civilnodaia,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kafn
būtu kādi iebildumi pret
1937. gada 23. septembrī tiesas
sēdē attaisīto un nolasīto Kat-
rīnes (Kates) Grūbe, dzim. Pol-
kavnieks, testamentu vai kara
būtu tiesības vai prasības uz
Katrīnes (Kates) Grūbe, dzim.
Polkavnieks, mantojumu ka
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai _ 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 27. sept.
M. 2059. 22406g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt civilnodaia,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Adelheides Blu-
menau. dzim. Jakobi, mirusi
1913. gada 19. janvārī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 27. sept.
2074. 1. 22407g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nofik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Lības Raviņš,
dzimusi Robežnieks, mirusi

1909. gada 29. septembrī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības

^
un prasības atzīs par

zaudētām.
Jelgavā, 1937. g. 27. sept.

2141. 1. 22408g
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt civilnodaia,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. gada 21. septembrī tiesas
sēdē attaisīto un nolasīto Jāņa
Grosvalda testamentu vai kam
būtu kādas tiesības, vai prasī-
bas uz Jāņa Grosvalda mant. ka
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 27. sept.
1120. 1. 22409g
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodaia,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
2937. gada 21. septembra tiesas
sēdē attaisīto un nolasīto Jāņa-
KristapaMillera testamentu vai
kam būtu kādas tiesības, vai
prasības uz Jāņa - Kristapa
Millera mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937.. g. 27. sept.
1675. 1. 22410g
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka'ar Jules Mitenbergs
dzim.. 1855. g. 26. februārī, mir.
1936. gada 5. maijā nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3. mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda; ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 27. sept.
2160. 1. 2241 Ig
Priekšsēdei, v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. n.,
paziņo, ka ar Martiņa-Marča Mi-
ķeļa d. Kalniņa (Kalnietis),
dzimis 1857. gada 6. aprilī, mi-
ris 1917. gada 3. oktobrī nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības ka manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 27. sept.
2192. 1. 22412g
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Miķeļa Jēkaba d.
Silenieka, dzim. 1850. g. 14. okt.,
miris 1922. gada 2. martā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 27. sept.
2312. I. 22413g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatoioties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. gada 1. martā tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Ernesta
Heinsberga (Einsberga) testa-
mentu vai kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz Ernesta
Heinsberga (Einsberga) mant. kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. I.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „VaId. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 27. sept.
M. 2232. 22414g
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. gada 21. septembrī tiesas
tera sēdē attaisīto un nolasīto
Pētera Stalte testamentu vai
kam būtu kādas tiesības,
vai prasības uz Pētera
Stalte mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. L,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laika pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 27. sept.
2311. 1. 22415g
Priekšsēdēt. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. D e vin g t e 1s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Mārtiņa Ķeikuļa,
dzimis 1857. gada 17. septembrī,
miris 1937. gada 6. jūnijā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības jin prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgava, 1937. g. 27. sept.
2294. 1. 22416g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt civilnodaia,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. gada 21. septembrī tiesas
sēdē attaisīto un nolasīto Jāņa
Ģērkes testamentu vai kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz Jāņa Gērkes mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. ].,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 27. sept.
2197. 1. 22417g
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. gada 21. septembrī tiesas
sēdē attaisīto un nolasīto Mār-
tiņa Stiebriņa testamentu vai
kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz Mārtiņa
Stiebriņa mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 27. sept.
1827. 1. 22419g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals
Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.



Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Ādama Bluše,
mir. 1910. g. 19. oktobrī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. I., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņa nepieteiktās tie-
sības _ un. prasības atzīs par
zaudētam.

Jelgavā, 1937. g. 27. sept.
2206. 1. 22418g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pētera Rešovska-
Ražinska - Rešauska - Rešaucka,
dzim. 1847. g. 1. oktobrī, mir.
1905. g. 16. maijā (v. st.), nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības_ un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g.28. septembrī.
2302. 1. 22603b

Priekšsēdētāja v. G. V oi t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. nol.
397., 399., 401., 405., 413., 416. p.
un prasītajās Goldas Voichan-
skis lūgumu viņas laulības šķir-
šanas lietā pret atbildētāju Zal-
manu Voichansku, kas dzim.
1903. g. S. P. R. S. teritorija,

Vitebskas gub., uzaicina atbil-
dētāju, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesa
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn.", un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī. Ja atbildētājs
šinī laikā neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, pa-
vēstes un citus papirus atstās
tiesas kanclejā, bet lietu noliks
tiesas sēdē un izskatīs aizmu-
guriski

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas .ie-
sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1937. g. 27. sept.
671. 1. 22432g

Priekšsēd. b. _ v. N. Ķ i g u r s.
Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Andreja Krūmiņa,
dzim. 1857. g. .21. aprilī, miris
1928. gada 23. decembrī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības_ un prasības atzīs par
zaudētam.

Jelgavā, 1937. g. 28. septembrī.
2177. 1. 22594b

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. d-
paziņo, ka ar Meļķa Zandersona,
dzim. 1844. g. 3. janvārī, mir.
1936. gada 1. februārī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
iariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 28. septembri.
2204. 1. 22595b

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaia,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 21. septembrī tiesas
sēdē attaisīto un nolasīto Oto
Kalniņa testamentu vai kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz Oto Kalniņa mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. L,
pieteikt

^
tās tiesai 3 mēnešu

laikā pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rada, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 28. septembri.
M. 1884. 1. 22596b
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtel s.

Jelgavas apgabalt civilnodaia,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 21. septembrī tiesas
sēdē attaisīto un nolasīto Michaela
Kristapa d. Majevska testamentu
vai kam būtu kādas tiesības,
vai prasības uz Michaela
Kristapa d. Majevska mantoj. kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tas tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 28. septembrī.
2158. 1. 22597b

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba Arāja,
dzim. 1856. gada 7. jūlijā,
mir. 1937. g. 25. maijā,. nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 28. septembrī.
2310. 1. 22598b

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Heinricha Budes,
dzimis 1860. g. 25. februārī,
miris 1937. g. 6. maijā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 28. septembrī.
2307. 1. 22599b

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Viļā Graubiņa,
dzimis 1870. gada 11. septembri
miris 1937. gada 27. jūnijā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 28. septembri.
2318. I. 22600b

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodaia,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1936. g. 28. septembri tiesas
sēdē attaisīto un nolasīto Ievas
Neimanis, dzim. Baumanis, un
Hermaņa Neimaņa savstarpējo
testamentu vai kam būtu kādas
tiesības, vai prasības uz Ievas
Neimanis, dzim. Baumanis, un
Hermaņa Neimaņa mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 28. septembrī.
2378. 1. 22601b

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt civilnodaia,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 21. septembrī tiesas
sēdē attaisīto un nolasīto Alvīnes
Jakubovs, dzim. Skambis-
Dubinskis, testamentu vai kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz Alvīnesjakubovs, dzim. Skam-
bis-Dubinskis, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt _ tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šas no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 28. septembrī.
2309. I. 22602b
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels
Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p„
paziņo, ka ar Jāņa Lēmaņa,
dzimis 1849. gada ' 23. aprilī,
miris 1937. gada 29. janvāri, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņa nepieteiktās tie-
sības_ _un prasības atzīs par
zaudētam.

Jelgavā, 1937. g. 28. septembrī.
2308. 1. 22604b

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.
uzaicina 1931. g. 22. jūnijā
mirušāFerdinanda-Fridricha Šene-
felda likumiskos mantiniekus un
1930. g. 9. oktobri mirušās Adeles
(Adas) Šenefelds, dzim. Gertners,
bērnus pieteikties šai tiesā 3 mē-
nešu laikā, paziņojot, vai viņi
pieņemVilhelmines-Emīlijas Šene-
felds mantojumu pēc testamenta,
vai atsakās no tā ar brīdinājumu,
ka tos, kas laikā nepieteiksies,
tiesa ieskatīs par tādiem, kas
atteikušies no mantojuma.

Jelgavā, 1937. g. 29. septembrī.
M. L. 443/37. 22613b

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 24. septembra
lēmumu un Civilproc. nolik.
397. un_414. p. pamata, uz Sav-
starpīgās _ kredītbiedrības ? «Dis-
konts" Jugumu viņas prasībā
pret Ābramu Leiboviču un
Abrāmu Messie par Ls 30.000 —
pec _ vekseļiem, uzaicina atbil-
dētājus Abrāmu Leiboviču un
Abrāmu Messie, kuru dzīves
vietas prasītājai nav zināmas,
ierasties tiesā vai uzdot sa'vas
atrašanās vietas Liepājā 2 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Ja aicinātie minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku un savas juridis-
kās adreses Liepājā neuzdos,
lietu noliks uz tiesas sēdi un iz-
spriedīs bez viņu klātbūtnes.

Prasībai pielikti, prasības,
pilnvaras un 3 vekseļu noraksti.

Liepājā, 1937. g. 27 sept.
565/37.-I. 22229g
Priekšs. b. v. A. P ē t e r s o n s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka Icchoks (Iciks) Zivs,
dzim. 1898. g. 18. decembrī
Aizputē, un Gita Zivs, dzim.
Karstets, dzim. 1900. g. 21. maijā
Kandavā, noslēguši 1937. g.
31. augustā ar reģ. 4110. num.
pie Liepājas notāra Ž. Kaupiņa
laulības līgumu.

Liepājā, 1937. g. 27. septembrī.
416/37 22230x
Priekšs. b. v. A. P ē t e r s o n s.

Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Dāvida un An-
nas Šaumaņu lūguma, šī gada
21. septembrī nolēma:

1) atzīt par samaksātu se-
košuliipotekāru obligāciju, kura
apgrūtina Dāvidam Jāņa d. Šau-
manim un Annai Kārļa m. Šau-
manis, dzim. Graumanis, piede-
rošu nekustamu mantu Liepājā,
ar zem. gr. 2598. num. un no-
stiprināta 1899. g. 9. janvārī ar
žurn. 26. num. uz Christofa Jan-
sena vārda 1000 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotekāras obligācijas dzēšanu
no zemes grāmatām, un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas_ depozītā un izmaksāt
augstāk minēta prasības doku-
menta iesniedzējam.

Liepājā, 1937. g. 27 sept.
326/37 22231g
Priekšs. b. v. A. P ē t e r s o ns.

Sekretāra v. A. Šmits.
Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka Augusts Treimanis,
dzim. 1878. g. 12. decembrī
Dauguļu pagastā, un Antonija
Treimanis, dzim. Zariņš, dzim.
1884. g. 11. aprilī Skankalnes
pagastā, noslēguši 1937. g.Y sep-
tembrī ar reģ. 1427. num. pie
Saldus notāra G. Grīnlauba lau-
lības līgumu.

Liepājā, 1937. g. 27. septembrī.
428/37 22232x
Priekšs. b. v. A. P ē t e r s o n s.

Sekretāra v. A. Šm i t s.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka Mārtiņš Krūms, dzim.
1873. g. 1. oktobrī Paplakstes
pagastā, un Katrine Krūms, dzim.
Katlāps, dzim. 1889. g. 30. jū-
nijā, noslēguši 1937. g. 21. au-

gustā ar reģ. 3979. num. pie
Liepājas notāra G. Stengrevica
laulības līgumu.

Liepājā, 1937. g. 27. septembrī.
413/37 22233x
Priekšs. b. v. A. P ē t e r s o n s.

Sekretāra v. A. Smit s.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 23. sept.
lēmumu, uzaicina 1937. g. 26.febr.
Liepājā mir. Friderikas (Frades)
Rabinovičs, dzim. 1851. gadā,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņas mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem *n testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos

Liepājā, 1937. g. 28. sept.
773m./37. 2242!
Priekšs. b. v. A. P ē t e r s o n s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. sept.
lēmumu, uzaicina 1937. g. 1. apr.
Pērkones pag. mirušā Jēkaba
Daneļa, dzim. 1853. g. 2. sept.,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1937. g. 28. sept.
722m./37. 22422

Priekšs. b. v. A. P ē t e r s o n s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar savu š. g. 23. sept.
lēmumu, uzaicina 1937.g.20. janv.
Kazdangas pag. mir. Kristapa Zo-
nenberga, dzim. 1868. g. 22. martā,
mantiniekus, kreditorus, Iegata-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesaļ 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Laika nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1937. g. 28. se t.
713m./37 22423
Priekšs. b. v. A. P ē t e r s o n s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. sept.
lēmumu, uzaicina 1934. gada 15.
sept. Rucavas pag. mir. Mārtiņa
Balčus, dzim. 1871. g. 1. martā,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa. notariālā kārtībā
sastādīto - testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos

Liepājā, 1937.g. 28. septembrī.
708m./37. 22424
Priekšs. b. v. A. P ē t e r s o n s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. sept.
lēmumu, uzaicina 1937. g. 8. apr.
Liepājā mir. Ievas Sisenis-Zaķis
mantiniekus, kreditorus, Iegāta-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņas notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1937. g. 28. septembri.
765m./37. 22425
Priekšs. _ b. v. A. P ē t e r s on s.
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 27. septembra
lēmumu un Civilproc. nolik. 397.
un 414. p. pamata, uz Alfrēda
Murziņa lūgumu viņa prasībā
pret Krišu Simu par Ls 2941,—

par īpašuma tiesību atzīšanu uz

Bātes Dižģenavu 33F mājām ar
hip. 11-5238. reģ. num. uz ieīl-
guma pamata, uzaicina atbildē-
tāju Krišu Simu, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā vai uzdot savu
atrašanās vietu Liepājā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku un savu juridisko
adresi Liepājā neuzdos, lietu no-
liks uz tiesas sēdi un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes.

Prasībai pielikti prasības, piln-
varas, Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļas uzziņas, no-
dokļu inspektora un Vaiņodes
pagasta valdes apliecības no-
raksti.

Liepājā, 1937. g. 28. septembrī.
5501/37. akts. 22426z
Priekšs. b. v. A. P ē t e r s o n s,

Sekretārs E. Speķis,

Daugavpils apgabalt 1. civilnod,
pamatojoties uz Civilproc. nolik,
1628.—1631., 1636. un1710.p.paziņo, ka ar Ādolfa Pučkas,
dzim, 1879. g., miris 1935. _ g.
16. janvārī Lašu pag., nāvi
ir atklājies mantojums, un tadel
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantoj. būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem.fideikomisariemu.t.t
pieteikt savas tiesības un prasī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas gaidī-
bas Vēstnesī" un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 27. 'sept.
2419a/37. 22428g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt 1. civilnod.
paziņo, ka 1937. g. 18. aprili
mirušā Jēzupa Jēzupa d. Buci-
nika, (pēc testamenta Bucenieka)
1926. g. 30. janvārī sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1937. g. 12. jūnija
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 27. sept.
2213a/37. 1. . 22429b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt 1. civilnod.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631-, 1636. un 1710. p,
paziņo, ka ar Irinas Grišakovs
mirusi 1929. gada 26. augustā
Silenes pagastā nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantoj. būtu_ kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem,fideikomisariemu.t.t,
pieteikt savas tiesības un prasī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī" un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 27. sept.
2150a/37. 22430g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt 1. civilnod,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636.'un 1710. p,
paziņo, ka ar Jāņa An-
druškeviča, miris 1919. gada
5. aprilī, Lietavā, Zarosaja
(Novo Aleksandrovā), nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantoj. būtu_ kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem,fideikomisariemu.t.t.,
pieteikt savas tiesības un prasī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī slu
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī" un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 27. sept.
2707a/37. 2243 lg
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.,
uz Civilproc. nolik. 1450. p. un
lik. par laulību 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1937. g. 17. ju-
nija_ Juzefas Pizāns prasības
lietā pret Antonu Pizānu par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: Juzefas Pizāns, dz.
Cirša, un Antona Pizāna 1927. g.
13. februārī Asūnes r.-kat. baz-
nīcā noslēgto laulību šķirt uz
Lik. par laulību 44. p pamata.
Piedzīt no Antona Pizāna valsts
laba 60 latus tiesu nodevu.

Ja atbildētājs Civilproc. nol.
833.859. un 1450. p. paredzētā
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas „Vald. Vēstn."
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīga spēka.

Daugavpilī, 1937. g. 27. sept.
304p/37. 22621g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņ * .

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt.3.civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1937. g. 24. augustā uz
Ādolfa Terechoviča lūgumu Gila-
rijs Terechovičs, dzim. 1871. g.
12. martā Pasienes pag., atzīts
par mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 27. sept.
210a/37. 22433b

Priekšsēd. -b. v. N. Ķ i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.
paziņo, ka 1936. g. 20. maijā
mirušā Staņislava Borbala 1936.
gada 10. maijā sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas
1937. g. 23. marta lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai

Daugavpilī, 1937. g. 27. sept.
1069a/37. 22436g

Priekšsēd. b. v. N. Kigurs.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 6. aprilī
mirušā Antona Čercina 1936. g.
25. marta sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1937.
gada 26. jūlija lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 27. sept.
2039a/37. 22437g

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt 3.civilnod.
izskatījusi Aloizija Donča lū-
gumu izsludināt par mirušu
Ādamu Donču, kas dzimis 1897.
gada 29. martā (j. st.) Viļēnu
pag., pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1565.—1568. pantiem un
savu 1937. g. 9. septembra_ lē-
mumu, uzaicina nozudušo Āda-
mu Donču ierasties tiesā vai
dot tiesai drošas ziņas par sevi
1 gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstn";
tāpat arī uzaicina visas citas
personas, kam ir drošas ziņas
par nozudušā dzīves vietu vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai un
aizrāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņā drošas ziņas par
to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1569. pantu, izsludinās nozu-
dušo par mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 27. sept.
2082a/37. 22435g

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 5. maijā
miruša Jēkaba Jakovļeva 1935.
gada 1. maija sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 10. novembra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 27. sept.
641a/36. 22439g

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt 3.civilnod.
izskatījusi Moiseja Andrejeva-
Trofimova un Agafona Andre-
jeva lūgumu izsludināt par mi-
rušu Jāni Andrejevu, pamatojo-
ties uz Civilproc. nolik. 1565.
līdz 1568. pantiem; un savu 1937.
gada 12. jūlija lēmumu, uzaicina
nozudušo Jāni Andrejevu ie-
rasties tiesa vai dot tiesai dro-
šas ziņas par _ sevi 1 gada laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstn."; tāpat arī
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozu-
duša dzīves vietu vai nāvi, ie-
sniegt šīs ziņas tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņā drošas ziņas par
to, ka nozudušais ir dzīvs, tie-
sa, uz ieinteresēto personu lū-
gumu un saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1569. pantu, izsludinās
nozudušo par mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 28. sept.
L. 1973a/37. 22434g

Priekšsēd. b. v. N. K i gu r s.
Sekretāra v. i. .1. Tiltiņš.



Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280. —1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 179,22 ar proc.
piedziņai 1937. g. 29. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kristapa Jurševica nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jelgavas
apr. Vircavas pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģ. ar 6175. num.
un sastāv no Vircavas muižas
Jurševicu mājām, 13 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība ir Ls 7000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 9200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
700,— drošības naudas — no-
vērtēļuma desmitā daļa — un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1937. g. 29. septembrī.
1153.1. 22909

Tiesu izpild. R. M ā 1k a 1 n s.

paUgavpils apgabalt. 3. civīlnod.

nazipo , ka 1935. g. 1. decembrī
mirušā Jefima Špeļkova, arī Va-

s iļjeva, 1935. g. 30. novembrī
sastādītais privattestaments ar
apgabaltiesas 1936. g. 19. sept.
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. 1336a/36. 22440g

Daugavpilī, 1937. g. 27. sept.
Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretāra v. i. .1. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 7. februārī
miruša Aloiza (Aloizija) Pun-
ciilana 1935. g. 3. decembrī sa-
stādītais privattestaments ar
apgabaltiesas 1937. g. 26. apr.
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. 635a/37. 2244lg

Daugavpilī, 1937. g. 27. sept.
Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 18. augustā
miruša Matveja Kitova pagast-
tiesā 1936. g. 8. jūlijā sastādī-
tais testaments ar apgabaltie-
sas 1937g. 4. marta lēmumu
.apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 27. sept.
1595a/37. 22442g

Priekšsēd. b. v. N. K i gurs.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt 3. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 4. janvārī
miruša Jēzupa Skudres 1936. g.
14. decembrī sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 15. jūnija lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937 g. 28. sept.
1533a/37. 22438g

Priekšsēd. b. v. N. Ķ i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.
Daugavpils apgabalt. reģistrāc.

nodaļa, pamatojoties uz Likuma
par biedrībām un savienībām
17. pantu, paziņo, ka Valsts

skolotāju institūta Daugavpili
abiturientu biedrība, kas bija
reģistrēta 1927. g. 19. augustā,
jr slēgta ar iekšlietu ministra
1937. g. 9. februāra lēmumu

un likvidēta.
Daugavpilī, 1937. g. 27. sept.

L. 114/27. 22443b
Nod. pārzinis J. Erdmanis.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.
Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales

zemes grāmatu nodaļa,
izpildot Not. nol. 181—4. p.,
paziņo, ka ar Daugavpils apgabal-
tiesas 1937. g. 24. marta lēmumu
1882. g. 28. martā Lazdonas pa-
gastā dzimušam Jānim Kļaviņām
atzītas īpašuma tiesības aiz valdī-
šanas noilguma uz nekustamu
mantu Jaunlatgales apr., Kacēnu
pagastā, kas sastāv no zemes ga-
bala ar nosaukumu pēc plāna
„Kokorina" 24,783 ha platībā,
kas pēc īpašuma tiesību doku-
mantiem agrāk piederēja Olgai
Nikolaja m. Zlatinskis un Marijai
Nikolaja m.Znamenskis (Ivanovs),
dzim. Zlatinskis (žurn. B. 1310.
num.).

Personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
iebildumus 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošahas
„Valdības Vēstnesi", pretējā ga-
dījumā lūdzēju ierakstīs zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem.

Rēzeknē, 1937. g. 28. septembrī.
358109 22444z
Priekšnieka v. p. A. F e 1 d e r s.

Sekretāra pal. A. Āboliņš.
Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales

zemes grāmatu nodaļa,
izpildot Not. nol. 181—4. p., pa-
ziņo, ka ar Daugavpils apgabal-
tiesas 1936. g. 12. jūnija lēmumu
1893. g. Viļakas pagastā dzimu-
šam Jānim 'Streļčam atzītas īpa-
šuma tiesības aiz valdīšanas no-
ilguma uz Viļakas pag. Kravaļu
ciema 21. viensētu 1,40 ha pla-
tībā, kas kā atsevišķa hipoteka-
riska vienība ierakstīta Jaun-
latgales apr. zemes grāmatu reģ.
8514. folijā uz Annas Zigmaņa
meitas Sprukuls vārdu.

Personas, kam ir kādas tiesī-
bas uz minēto nekustamo man-
tu, var iesniegt zemes grāmatu
nodaļai _ iebildumus _ 1 mēneša
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.", pretēja
gadījumā lūdzēju ierakstīs ze-
mes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežo-
jumiem.

Rēzeknē, 1937. g. 28. sept.
35807 22445z

Priekšnieka v. p. A. F e I d e r s.
Sekretāra pal. A. Āboliņš.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,
Pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
Paziņo, ka ar 1937. g. 7. sept.
spriedumu Varvara Ivanovs, dzim.
908. g. 17. dec. atzīta par vainīgu

pilnpiena, kurā bijušas tikai 3%
Jauku vielu, turēšanā pārdošanai
s- g. 12. jūlijā piena veikalā

Tilta ielā 16, un sodīta pēc
Sodu lik. 234. panta ar Ls 10-
vai nesamaksas gadījumā ar
3 dienām arestā.

Rīgā, 1937. g. 1. oktobri.
866. I. 22902b

. Miertiesnesis M. V ī t i ņ š
Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.
paziņo, ka ar 1937. g. 7. sept!
spriedumu Emīlija (Emilie) Dun-
kers (Dunker), dzimusi 1896. g.
6. jūlija, atzīta par vainīgu cilvēka
uzturam nepielaižamas ieskā-
bušas aknu desas turēšanā pārdo-
šanai š. g. 5. maijā Vidzemes
tirgū 61/62, un. sodīta pēc Sodu
lik. 236. p. ar Ls 10,— vai
nesamaksas gadījumā ar 3 dienām
arestā. 865. num. 22903b

Rīgā, 1937. g. 30. septembrī.
Miertiesnesjs_MVīti ņ §.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 16. aug.
spriedumu Jānis Namnieks, dzim.
1870. g. 22. nov. Bauskā, atzīts
par vainīgu par pienācīgas tīrības
neievērošanu 1937. g. 14. jūnijā
traktierī Pils ielā 23 — Jelgavā
un sodīts pēc Sodu lik. 235. p.
ar Ls 25,— vai nesamaksas
gadījumā ar 1 nedēļu arestā.

1937. g. 30. septembri.
1422. 1. 22904b

Miertiesn. p. i. (paraksts).

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 27. sep-
tembra lēmumu, Civilproc. lik.
1725. p. un Civillik. X sēj. 1239.
p., uzaicina 1936. g. 3. janvārī
mirušā Movšas Nochumā dēla
Mejerova mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantojumu
augšminētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc sludinājuma
ievietošanas „Vald Vēstn."

1937 g. 27. septembrī.
647. 22477g

Miertiesnesis E. Kalēj i ņ š.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 28. sept.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p., un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1933. g.
1. martā mirušā Seimaņa Os-
mana mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas paliicis Dau-
gavpils apr. Naujenes pagasta
Būtisku sādža.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 740. 22480g

1937. g. 28. septembrī.
Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 28. sept.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p., un Civillik. X sēi.
1. d. 1239. p., uzaicina 1937. g.
21. martā miruša Franča Čecha-
novska mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Naujenes pagasta
Kreipanu sādžā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 739. 22479g

1937. g. 28. septembrī.
Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 28. sept.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p., un Civillik. X sej.
1. d. 1239. p., uzaicina 1937. g.
12. martā miruša Staņislava
jonāna mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Višķu pagasta Pu-
tānu 2. sādža.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laika
nēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Vald. Vlstn." 733. 22482g

1937. g. 28. septembrī.
Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 28. sept.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p., un Civillik. X sej.
1. d. 1239. p., uzaicina 1937. g.
1. janvārī miruša Jāņa Kusiiia
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr.
Višķu pag. Mazo Kusiņu _ mājas.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 734. 22481g

1937. g. 28. septembrī.
Miert G. Kreicbergers.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 28. sep-
tembra lēmumu , pamatodamies
uz Civ. proc. nolik. 1725. p. un
Civillik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1935. g. 25. jūnija mi-
rušā Stefana Boikova mantinie-
kus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Jaunlatgales apr. Purvma-

las pagasta Kraulu mājās. Man-
tojuma tiesības jāpieteic mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vestn." 144. 22633g

Jaunlatgalē, 1937. g. 28. sept.
Miertiesnesis K. M a 1k a u s.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu 1937. g. 28. sep-
tembra lēmumu, pamatodamies
uz Civilproc. nolik. 1725. p. un
Civillik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaļcina 1932. g. 2. maija mi-
ruša Miķeļa Antonova manti-
niekus pieteikt savas mantoša-
nas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Jaunlatgales apr. Augš-
pils pagasta Smaiļu sādžā. Man-
tojuma tiesības jāpieteic mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vestn." 143. 22634g

Jaunlatgalē, 1937. g. 28. sept.
, Miertiesnesis K. M a 1k a u s.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 27. sept.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., paziņo, ka 1920. gada
6. jūnija mirušam Stefanam Bo-
risa d. Borisovam, Ludzas apr.
Mērdzenes pag. Kr. Stiglovas
sādžā ir palicis mantojums, un
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu kādas tiesības pie-
teikttās minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vestn." 3921. 22256g

Kārsava, 1937. g. 27. sept.
Miertiesnesis A. Eiklons

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 28. sept.
lēmumu un pamatojoties uz Ci-
vilproc. nolik. 1725.p. un Lat-
gales Civillik. 1239. p., paziņo,
ka 1937. g. 30. jūlijā mirušam
Jāzepam Pētera d. Šautam
Ludzas apr. Kārsava, Vienības
iela 85 ir palicis mantojums, un
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu kādas tiesības, pie-
teikttas minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vestn." 3936. 22460g

Kārsava, 1937. g. 28. sept.
Miertiesnesis A. EJ k 1 o n s.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 28. sept.
lēmumu un pamatojoties uz Ci-
vilproc. nolik. 1725.p. un Lat-
gales Civillik. 1239. p., paziņo,
ka 1936. g. 4. oktobrī mirušam
Ksaveram Staņislava d. Sarvo-
vam Ludzas apr. Kārsavas pag.
Rogu sādžā ir palicis manto-
jums, un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc sludinājuma ievietošanas
„Vaid. Vēstn."

Kārsavā, 1937. g. 28. sept.
3938. 2246 lg

Miertiesnesis A. Eiklons.
Kārsavas iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 28. sept.
lēmumu un pamatojoties uz Ci-
vilproc. nolik. 1725.p. un Lat-
gales Civillik. 1239. p., paziņo,
ka 1914. g. 14. augustā miru-
šam Nikiforam Mārtiņam So-
lovjovam Ludzas apr. Mērdze-
nes pag. Kr. Stiglovas sādžā ir
palicis mantojums, un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu kādas tiesības, pieteikt
tās __ minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Kārsavā, 1937. g. 28. sept.
3937. 22462g

Miertiesnesis A. Eiklons

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 27. sep-
tembra lēmumu un Civilproc.
nolik. 1725., 1727. p. un Latga-
les Civillik. _ 1239., 1241. p., pa-
ziņo, ka pec 1929 g. 11. dec.
mirušās Bārbalas Līpeņš ir pa-
licis mantojums Aulejas pag.
Lejas-Pudnieku sādžā, un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim Krāslavā
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 342. 22458g

Krāslavā, 1937. g. 27. sept.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 28. sep-
tembra lēmumu un Civilproc.
nolik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239., 1241. p.paziņo,
ka pēc 1930. g. 21. jūlija mirušā
Ādolfa Makina, dzim. 1888. g.
5. maijā, ir palicis mantojums
Kapiņu pagastā Bērghofas mui-
žas amatnieka saimniec. 47 F, un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim Krāslavā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 344. 22459g

Krāslavā, 1937. g. 28. sept.
Miertiesnesis I. Sūcis.

Krustpils iec miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 27. sep-
tembra lēmumu un Civilproc.
nolik. 1725. p.. un 1727. p. un
Latgales Civillik. 1239. p. un
1241. p., paziņo, ka pēc 1928. g.
2. jūlijā mirušā Dāvida Moreina
ir palicis mantojums Krustpilī,
Krasta ielā 59, neapbūvētu ze-
mes gab. apm. 780 kv. m, un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā, Krustpilī, 3mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn.".

Krustpilī. 1937. g. 27. sept.
479. 22470g
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Maltas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. liīk. 1725.
p. un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239.
Pj, un savu 1937. g. 27. sept.
Jēmumu, paziņo, ka pēc 1935. g.
30. jūlijā mirušā Manuila Lufe-
rija d. Morozova nāves Rēzek-
nes apr. Ružinas pagastā ir pa-
licis mantojums, un uzaicina vi-
sas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības pieteikt tās pēc pie-
kritības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." " C. 789/37. 22463g

Maltā, 1937. g. 27. sept.
Miertiesnesis P. Platauskis.

Maltas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239.
p. un pamatojoties uz savu 1937.
gada 28. septembra lēmumu,
paziņo, ka pēc 1937. g. 2. aug.
miruša Alfona Jāņa d. Kancāna
nāves Rēzeknes apr. Silajāņu
pagastā ir palicis mantojums,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,.Vald. Vēstn."

Maltā, 1937. g. 28. sept.
C. 804/37. 22637g
Miertiesnesis. P. Platauskis.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 28. sept.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Civillik.
X sej. 1. d. 1239. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1933. g. 19. febr.
Sakstagala pag. mirušā Jēzupa
Konstantīna d. Gasu|a ir palicis
mantojums, kas atrodas Saksta-
gala pag. Kondratu sādžā, kam-
dēļ uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības kā man-
tiniekiem pieteikt tās pēc pie-
kritības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 576. 22464g
' Rēzeknē, 1937. g. 28. sept.

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 28. sept.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Civillik.

X sej. 1. d. 1239. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1933. g. 26. sept.
Sakstagala pagastā mirušā An-
tona Aloiza d. Depera ir pali-
cis mantojums, kas atrodas
Sakstagala pag. Lakšu sādžā,
kamdēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
kara ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt tās
pec piekritības 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1937. g. 28. sept.
577. 22465g

Miertiesnesis N. K o r i c s.
Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 28. sept.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Civillik.
X sej. 1. d. _ 1239. p. pamata, pa-
ziņo, ka pec 1928. g. 15. jūlijā
Kaunatas pag. mirušā Vinca
Vincas d. Senkana ir palicis
mantojums, kas atrodas Kau-
natas pag. Gaveiku mājās, kam-
dēļ uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, pieteikt tās pēc pie-
kritības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 571. 22466g

Rēzeknē, 1937. g. 28. sept.
Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nol. 1725.
p. un Latgales Civillik. 1239. p.,
uzaicina 1926. g. 12. septembrī
miruša Charitona Senutkina
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas _ palicis Rēzeknes apr. Ma-
kašenu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." 22260g

1937. g. 27. septembrī.
Miertiesnesis 2. O zo 1 i ņ š.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nol. 1725.
p. un Latgales Civillik. 1239. p.,
uzaicina 1937. g. 5. martā mi-
rušā Vladislava Provejsa man-
tiniekus oieteikt savas manto-

šanas tiesības uz mantojumu
kas palicis Rēzeknes apr. Rēz-
nas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 22261g

1937. g. 27. septembrī.
Miertiesnesis Z. Ozoliņš

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Civilproc. nol. 1725.
p. un Latgales Civillik. 1239. p.,
uzaicina 1929. g. 13. februārī
mirušā Pētera Ščeglova manti-
niekus pieteikt savas mantoša-
nas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Rēzeknes apr. Makašēnu
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 22262g

1937. g. 27. septembrī.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš,
Viļenu iec. miertiesnesis.

saskaņā ar Civillik. X sēj. 1. d.
1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. p., uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
1937. _g. 4. jūlijā mirušā Joņa
Čaunana Rēzeknes apr. Vids-
muižas pag. atstāto mantojumu,
pieteikt tās Viļēnu iec. mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 478. 22468g

Viļenos, 1937. g. 27. sept.
Miertiesn. p. i. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. K u r m ī t i s
paziņo, ka 1937. g. 13. oktobri,
pīkst 10, Rīgā, Kalēju ielā 9/11,
nolikt., Daniela Magarila prasībā
pārdos Annas Šuberts apavus,
kas novērtēti par Ls 265,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 16. augustā.
Tiesu izpildītājs J.K u r m ī t i s.

Rīgas apgabalt 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja ir
Rīgā, Avotu ielā 9, 8. dz., pa-
ziņo, ka 1937. g. 12. oktobrī,
pīkst. 10, Dzirnavu ielā 127,
garāžā, pārdos publiskā izsolē
Jāņa Lapiņa smago auto, kas
novērtēts par ' Ls 2000,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

1937. g. 29. septembrī.
2867. 1. 22955

Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpildītais J. D r i b a (kan-
cleja Rīga, Avotu ielā 9, 8. dz.),
saskaņa ar Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Herberta Ziemeļa Ls 53,26
ar proc. prasības piedziņai
1937. g. 6. novembri pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Diknera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgā, Buļļu muižā, 6. hip. iec,
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 5088. num. (108. grupā,
135. gruntī) un sastāv no Buļļu
muižas zemes gabala 129 F, at-
dalīta no valsts Buļļu muižas ar
lauku muižu zemes grāmatu
reģ. 29. fol., 3473 kv. m kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 30,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga; _

5) šas nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļā. 22954

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 4. oktobri.
Tiesu izpild. J. D r i b a.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpiiouājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1937. g. 12. ok-
tobrī, pīkst ' 10, Rīgā, Brīvības
ielā 85, 9. dz., Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, pārdos
2. izsolē Michaila Milla blanko
cedētu obligāciju, ingrosētu Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā
ar reģ. 1278. num., uz Rīgas-Jūr-
malas pils., Lauku ielā 7 (vecā
numerac.) esošo nekustamo īpa-
šumu, kas novērtēts par Ls
2000,— 23057z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 1. oktobrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabalt, Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280. —1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 166,43 ar proc.
piedziņai 1937. g. 29. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jēkaba Segliņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jelgavas
apr. Jaunsvirlaukas pag., ierak-
stīts zemes grāmatu reģistrā ar
10004. num. un sastāv no Zal-
gales muižas Godmaņu mājām,
17,4 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 6000,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Lš
600,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra ut-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas ze-
mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1937. g. 29. sept.
1165.1. 22910

Tiesu izpild. R. Malkai ns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgava, Annas
ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.— 1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 396,49 ar proc.
piedziņai 1938. g. 26. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Annas Pušgalvis nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavas apr.
Sesavas pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģ. ar 5750. num. un
sastāv no Liel-Sesavas muižas
Pušgalvju mājām, 50,064 ha
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 14,500,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 25591,60 ar proc. un mūža
uzturu Annai Pušgalvis;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1450,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kancleja.

Jelgavā, 1937. g. 29. septembrī.
1152. I. 22908

Tiesu izpild. R. M ā 1k a 1 n s.



Jelgavas apgabalt Talsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir
Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,
pamatojoties uz Civilproc nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
par Ls 612,62 ar sod. naudu pie-
dziņai 1937. g. 29. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Edgara Šillinga nekustamo
īpašumu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Talsu apr. Ārlavas pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar
6542. num. un sastāv no Ārlavas
pag. Gludaušu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 9700,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 18.280,— ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
970,— drošības naudas — no-
vērtēļuma desmitā daļa — un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Talsos, 1937. g. 22. septembri.
655. 1. 22349
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Daugavpils apr. polic. 4. iec.
priekšn. atsauc savu ,,Valdības
Vēstn." š. g. 185. num. ievietoto
sludinājumu par Girša Arša Latv.
pases JP 015059/59 nozaudēšanu,
jo pase atrasta. 22777z

Daugavpils apr. polic. 4. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi BJ
015615/83260, ko Rīgas pref.
Jūrmalas iec. 1928. g. 4. jūnija
izdevis Hanai Abramovičs.

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gām nozaudētās: 1) Latv. iekšz
pasis er. JV JMq 011179/2379, ko
Pustiņas pag. valde 1928. gada
7. jūlija izdevusi Fēliksam Ra-
ginskim, un 2) 735/22135. zirga
pasi, ko Brigu pag. valde 1926.
gada 27. martā izdevusi Niki-
foram Kudrjavcevam. 22497g

Dricēnu pag. valde izsludina
par nederīgu pazudušo 118. labī-
bas grām., ko šī pag. valde
1935. g. 31. nov. izdevusi Alek-
sandram Arklonam. 22521t

Kapiņu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās Latvijas iekšz.
pases: 1) ser. TJ 000308/10303,
kas 1936. g. 30. apr. izdota
Aloizam Prikulim; 2) ser. JT
002006/5404, kas 1928. gada
24. maijā izdota Agurjanam
Jefimovam; 3) ser. TJ 001454/
3852, kas 1928. g. 24. febr.
izdota Antonam Strodam; 4) ser.
KJ00502/8097, kas 1930. g.4. dec.
izd. Miķelim Golubevam;
5) ser. JP 010161/361, kas 1927. g.
25. nov. izdota Mironam Osi-
povam; 6) ser. JZ 018101/7099,
kas 1928. g. 30. jūlijā izdota
Jānim Fadejevam; un labības
grāmatiņas: 7) 916. grām., kas
1936. g. izdota Agurjanam
Jefimovam; 8) 5. grām., kas
1936. g. ižd. Jāzepam Rab-
kevičam un darba grāmatiņas:
9) 968. grām., kas 1933. g.
31. aug. izd. Grigorijam Iva-
novam; 10) 445. grām., kas
1936. g. izdota Genovefai Bei-
tans; 11) 918. grām., kas 1933. g.
9. jun. izdota Miķelim Golu-
bevam; 12) 96. grām., ko Kū-
duma pag. valde 1932. g. 5. aug.
izdevusi Jānim Prancim;
13) 1184. grām., ko Andrupenes
pag. valde 1934. g. 20. febr.
izdevusi Julijanam Rosickim;
14) 1761. kumeļa reģistr. zīmi,
ko šī pag. valde 1934. g. 17. maijā
izdevusi Jefimam Trofimovam;
15) 362. zirga pasi, ko Skaistas
pag. valde 1926. g.' 27. janv.
izd. ignatijam Vēvers un kas
pārrakstīta Jerofejam Bebrim;
16) 2589. zirga pasi, ko Andru-
penes pag. valde 1934. g. 10. dec.
izdevusi Agurjanam Jefivovam;
un 17) 8680. karaklausības
apliec, ko 5. Cēsu kājn. pulka
komand. 1932. g. 29. jūlijā
izd. Miķelim Golubevam. 22997b

Raunas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas 136.
un 12. labības grāmatiņas, ko
šī pag. valde 1936. g. izdevusi
Pēterim Knāķim un 1934. g.
Pēterim Mežukam. 22652b

Rugāju pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
Latv. iekšz. pases: 1) ser. KZ
015541/4341, kas 1928. g. 7. jū-
nija izdota Sergejam Fadeje-
vam, un 2) ser. KP 001992/1592,
kas 1928. g. 18. febr. izd. Fran-
ciskai Voicišs. 21659_g:

Sāvienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MT 012689/89,
ko šī pag. valde 1927. g. 16. nov.
izdevusi .ļānim Vabulim. 21810g

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Jaunlatgalē, Lāčplē-
ša ielā 20, pamatojoties uz Ci-
vilproc nolik. 1280.—1306. pan-
tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nod. un Latvijas bankas
Rēzeknes nod. prasības par
Ls 955,01 piedziņai 1938. g.
15. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jēkaba Feodora
d. un Pelagejas Pāvela m. Tala-
novu nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Augšpils pag., Babinas sādžas
zemes robežās, 2. hip. iec, ie-
rakstīts zemes grāmatu reģ. ar
6492. num. un sastāv no 8. vien-
sētas, 11,950 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 600,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
60,— drošības naudas — no
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancleja.

Jaunlatgalē, 1937. g. 29. sept.
773. 1. 22701
Tiesu izp. v. i. J. Bofmanis.

Daugavpils apgabalt.Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Jaunlatgalē, Lāčplē-
ša, ielā 20, pamatojoties uz Ci-
vilproc. nolik. 1283.—1290. pan-
tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības apmierinā-
šanai 1938. g. 15. janvārī, pulk-
sten 10, Daugavpils apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos 2.
publiskā izsolē Andreja Jefrema
d. Kurdova nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-

.latgales apr. 2. hip. raj., Purv-
malas pag. Žerdinas sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 3045. num. un sastāv
no 6. viensētas, 3,424 ha
platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 300,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 254,77 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 30,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatas ved Rezeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancleja.

Jaunlatgalē, 1937. g. 29. sept.
320. 1. 22712
Tiesu izp. v. i. J. B o r m a nj.s.

• s

"€itu iestāšu.

sludinājumi.
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 12. oktobrī, pīkst 11,
Rīgā, Parka ielā la, 4. dz., pār-
dos vairāksolīšanā Irinas Valters-
Turks mēbeles, kas novērtētas
par Ls 487,—, viņas dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 23027

Rīgā, 1937. g. 30. septembrī.

Nodokļu piedz. E. B i r k e.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 12. oktobrī, pl. 12, Rīgā,
Brīvības gatvē 21, 16. dz., pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Nikolaja
Mīlmaņa tafelklavieres, kas no-
vērtētias par Ls 300,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 23028

Rīgā, 1937. g. 1. oktobrī.
Nodokļu piedz. J. V a i v a d s.

Rīgas preču stacijā
š. g. 7. un 8. oktobri, pīkst 10,
pārdos ūtrupē sek. sūtījumu:
ozola un liepas dēļus, ozola klučus
un 8 saiņus malkas, derīgus izstrā-
dāšanai, ' 1271 kg., pēc šī sūtījuma
Krāslava—Rīga-preču M 2 š. g.
1. maija; nosūtītāja un saņēmēja
Alvine Meijer, kura š. g. 29. sep-
tembra ūtrupē minēto preci no-
solīja, bet nosolīto sumu neie-
maksāja. 23034z

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšn. paziņo, ka 1937. g.
18. oktobrī, pīkst 10, Aizputē,
Atmodas ielā 14 pārdos 2. atklātā
ūtrupē Icchoka Feldmaņa 6 kungu
velosipēdus, kas novērtēti kopā
par Ls 480,—, dažādu nodokļu
piedzīšanai. 23004z '
3. iec. priekšn. J.S tabulnieks.

Darbvedis A. P o r i ņ š.

Dauguļu pagasta valdei,
Valmieras apriņķī, vajadzīgs

ktroclejns ierēdnis.
Kandidātu izraudzīs 1937. g.

12. oktobrī, pīkst. 16, pagasta
namā. Lūgumi līdz ar dokumen-
tiem par izglītību un praksi jā-
iesniedz valdei līdz š. g. 10. ok-
tobrim. 23023z

Pagasta vecākais P. Balodis.
Darbvedis J. R i km a n i s.

Jaunjelgavas
pils. 6-kl. žīdu pamatskolai

vajadzīgs

skolotājs (-ja).
Lūgumi ar zīmognodevu un

vajadzīgiem dokumentiem jā-
iesniedz Jaunjelgavas pils. valdei
līdz 1937. g. 20. oktobrim.

Jaunjelgavā, 1937. g. 3. okt.

Pilsētas galva J. Plostinš.
23006z Sekretārs A. Toms.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba
nodaļas izdotās darba grāmatiņas:
1) R. M 128144/ 126264, 'kas
1932. g. 19. jun. izdota Edu-
ardam Dzirkalim; 2) R. M 155487
156062, 1933. g. 6. sept. Aksellai-
Elfrīdei - Leokadijai Johansons,
dzim. Graževskis; 3) R. M 58676/
68241, 1932. g. 17. jun. Ludvigam
Zūkam; 4) R. M 88855/103540,
1932. g. 27. jun. Izakam Hitrijam;
5) R. M 178390/178521, ka šī
valde 1935. g. 26. apr. izdevusi
Mildai Ābelītis, dzim. Jaun-
zemis; 6) R. M 176105/177153,
1935. g. 18. febr. Mendelam
Heifecam; 7) R. M 169729/ 169865
koSoc. apg. nod. 1934. g. 26. sept.
izdevusi Elizabetei Debelis;
8) L. M 60532/493, ko Tilzas
pag. valde 1934. g. 6. martā
izdevusi Pēterim Kincam;
un 9) 453. grām., ko Asūnes
pag. valde 1934. g. 20. janv.
izdevusi Ignatam Dzirvānam.

Rīgas pref. 13. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
5117. karaklausības apliecību, ko
1925. g. 16. jūnijā 3. Jelgavas
kājn. pulka komand. izdevis
Jānim Puķudārzam, dzim. 1903.g.

Rīgas-Jūrmalas pils. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R 179137/173870,
ko Rīgas pils. aizgād. valde
1935. g. 13. maijā izdevusi An-
tonam Dembovskim. 22782x

2. Ventspils kājnieku pulka
komandieris izsludina par ne-
derīgu nozaudēto šī pulka ser-
žantam Albertam Mellim 1934. g.
28. maijā izdoto 157. personas
apliecību. 22846b

Alūksnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 132. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Eduardam
Baueram. 21364b

Alsviķa pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ZT 015583/5946,
ko Linavas pag. valde 1935. g.
7. jūnijā izdevusi Jānim Asta-
šenkovarn. 21969g

Andrupenes pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. pasi
LJ 009014/1114, ko Kalnciema
pag. valde 1928. g. 26. jūnijā
izdev. Antonam Ščurevskam un
šīs pag. valdes izdotās: 2) darba
grām. L. 61125/1193, kas 1934. g.
26. febr. izd. Monikai Sinicins,
3) Latv. pasi NK 020200/200,
kas 1927. g. 28. nov. un darba
grām. 281., ko Meiranu pag.
valde 1932. g. 2. sept. izd.
Jānim Galdiņam. 22662b

Asūnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 412. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Boleslavam
Vasilevskim. 22933 b

Biķernieku pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
2151. zirga pasi, ko Naujenes
pag. valde 1928. g. 11. jūnijā iz-
devusi Jānim Lavrenovam, un
kas pārrakstīta'Grigorijam Mi-
kulovam. 21814g

Burtnieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1278.
karaklausības apliecību, ko 4.
Valmieras kājn. pulka komand.
1933. g. 24. febr. izdevis Andre-
jam Pētera d. Neimanim, dzim.
1910. g. 21970g

Ciblas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latv. iekšz. pases:
1) ser. JK 007206/34, kas 1935.
gada 12. februārī izdota Vitāli-
jam Zujevam; 2) ser. MP 004795/
2011, kas 1928. g. 12. jun. izdota
Maļvinai Lagušniks; 3) ser. MZ
014785/2395, kas 1928. g. 18. jul.
izdota Salomejai Lagušniks, dz.
Ivzāns; 4) ser. MP 004049/1267,
ko šī pag. valde 1928. g. 16. apr.
izdevusi Donatam Lagušnikam,
un 5) ser. ZT 010163/4913, ko
Bērzgales pag. valde 1932. g.
29. apr. izdevusi Helēnai Se-
lickis un 16365. karaklausības
apliecību, ko Ludzas kara apr.
priekšn. 1924. g. 4. sept. izdevis
Broņislavam Joņa d. Ulasam.

Cirgaļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1936. g.
ražas 137. lab. grām., ko ši
pag. valde izdevusi Voldemāram
Lazdiņam. 22654b

Kuldīgas apr. priekšn. izsludina
par nozaudētu automobiļa 6339.
num., kas izdota Haimam Leven-
bergam 1937./38. gadam.

Dūres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 75. lab,
grām., ko šī pag. valde 1935. g.
izdevusi Fricim Jaunbērzinam
Ķibās. . 22650b

Gaviezes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LT 009585/285,
ko ši pag. valde 1927. g. 7. nov.
izdevusi Žanim-Evaldam Le-
pertam. 21960g

Jaunlaicenes pag. valde izslud.
par nederīgām nozaudētas: šīs
pag. valdes izdotās: 1) 222. ku-
meļa reģistrācijas zīmi, kas 1934. g
21. sept. izdota Gustavam Zvir-
bulim; un 2) 310. labības grām.,
kas 1936. g. izdota Jānim Popam.

Jaunrozes pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētās Latv.
iekšz. pases: 1) PZ M> 023712/
204, ko šī pag vaide_ 1927. gada
26. nov. izdevusi Peteram Til-
tam; 2) NJ 017595/2395, ko Lu-
banes pag. valde 1928. g. 24. jū-
lija, un 3) kara kļaus. 1212. apl,
ko Vidzemes artil. pulka kom.
1927. _g. 10. jūnijā izdevuši Kār-
lim-Jūlijam Krieviņam, 20665g

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās Latv.
iekšz. pases: 1) ser. JK M 010367/
8767, kas 1937. g. 11. febr.
izdota Veronikai Ostrovskis,
2) ser. JK M 009728/8! 28;
kas 1935. g. 15. martā izdota
KUmanam Ostrovskim; 3) ser.MP
M 020513/ 5313, kas 1928. g.
26.junijā izdota Morai Ostrovskis,
dzim. Zirnis; 4) ser. JK M 009623/
8023, kas 1935. g. 28. janvāri
izdota Broņislavai Ostrovskis,
dzim. Ostrovskis; 5) 619. labības
grām., ko šī pag. valde 1936. g
izdevusi Ambroziiam Ostrovskim

Kuldīgas apr. priekšn. izsludina
par nozaudētu automobiļa 6378.
numuru, kas izdots Ludvigam
Ulmeram 1937./38. g. 22779b

Kuldīgas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu K. 09718, ko Vārmes
pag. valde 1932. g. 6. jūnijā
izdevusi Albertam-Artiiram Nau-
zeram. 22668b

Krimuldas pag. valde atsauc
savu ,,Vaid.Vēstn." š.g.216. num.
ievietoto sludinājumu par
Augusta-Arvīda Kundzina pases
NT M 023175/1372 nozaudēšanu,
jo pase atrasta. 22523b

Kurcuma pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KN 022182/4704,
ko Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšn. 1935. g. 11. martā iz-
devis Annai Prekels, dzim. Pe-
ierāris. 22517g

Laidzes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes 1937. g. izdotās
labības grāmatiņas 1) 163. grām.
Reinim Grīnvaldam un 210. grām.
Ansim Kobaltam.

Liepas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
258. apliec, ko 4. Valmieras
kājn. pulka komand. 1929. gada
17. janvārī izdevis Teodoram
Jauntiranam. 21820g

Nīcgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. JT 014696/5096,
ko Līksnas pag. valde 1928. g.
25. jūlijā izdevusi Justinam Bo-
lužam un atsauc savu ,,Valdības
Vēstnesī" š. g. 104. numurā ie-
vietoto sludinājumu par Gelenas
Rasnačs Latv. iekšz. "pases ser.
KJ 012158/8153 nozaudēšanu, jo
minētā pase atrasta. 22526z

Pasienes pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes iz-
dotās darba grāmatiņas: 1) L
10186/16, kas 1932. g.' 15. jūnijā
izd. Marijai Borsuks; 2) 13536/116
kas 1933! g. 16. martā izd. Stepa-
nam Laizanam; 3) R 173854/
175254, ko 1934. g. 20. decembrī
Rīgas pils. apgādības valde izd.
Viktoram Milčam. 22507z

Pildas pag. valde izsludina
par nederīgu darba grām. L21940.
ko šī pag. valde 1932. g. 13. jun.
izdevusi Feoktistam Strogonovam

Purvmalas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi 345/10145, ko šī pag.
valde 1926. g. 9. martā izdevusi
Andrejam Feodora d. Bizjuki-
nam. 21369g

Rankas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. JA
003781/2431, ko šī pag. valde
1929. g. 11. okt, un 2) karaklau-
sības 2042! apliec, ko Vidzem.
artil. pulka komand. 1935. gada
30. okt. izdevuši Jānim Blusām.

Rēznas pag. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
L 555681 ko šī pag. valde 1933. g.
izdevusi Izotam Gvozdevam.

Skujenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1038.
tirgus apliecību, ko šī pag. valde
1937. g. 12. augustā izdevusi
Osvaldam Kalniņam. 22651b

Salacas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 64. lab.
grām., ko Salacas pag. valde
1936. g. izdevusi Otto Strausam..

Silajāņu pag. valde; 1) izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
ser 028405/40722, ko Rīgas pils.
valdes darba nod. 1932. g. 4. jun..
izdevusi Matronai Kapkovs, un
2) atsauc „Vald. Vēstn." š. g.
6. aug. num. ievietoto savu
sludinājumu par nederīgu zirga
pasi, ko nezināma iestāde iz-
devusi melnai, apm. 8 g. v.
ķēvei, kas pēc pēdējās pār-
rakstīšanas piederējusi. Alek-
sandrim Ķraskevičam, jo šī pase
atrasta. 22509b

Silenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 11. lab.
grām., ko šī pag. valde 1937. g.
izdevusi Pēterim Priekulim.

Stopiņu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes 1936. g. izdotās,
labības grāmatiņas: 1) 80. grām.
Pēterim Blomniekatn un 2) 87.
grām. Eduardam Karelim.

Tērvetes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: 1) Lat-
vijas iekšz. pasi ser. LN 001100/'
1500, ko ši pag. valde 1929. g.
23. janv.; 2) 1936. g. 210. labības
grām. un 3) karaklausības 17747.
apliecību, ko Jelgavas-Bauskas
kara apr. priekšn. 1924. g. 19. okt.
izdevuši Kristapam - Arnoldam
Legzdiņam, un šīs pag. valdes
izdotās: 4) darba grāmatiņu Z
44263/263, kas 1932. g. 13'. jū-
nijā izdota Žanim Žaimim, un
5) 212. labības grāmatiņu, kas-
1936. g. izdota Žanim Marke-
vicam; 6) darba grāmatiņu Z
24747/46, ko Naudītes pag. valde:
1932. g. 4. jūnijā izdevusi Olgai.
Kudrjavcevš. 22290b

Tilzas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reg. 267. zīmi, ko šī pag. valde-
1935. g. 23. maijā izdev. Anto-
nam Silanaglim. 21959g

Tukuma-Talsu apr. pol. 2. iec
priekšn. izsludina par nederīgu.
Latv. iekšz. pasi ser. LL 009352/
652, ko Bēnes pag. valde 1928.
gada 1. jūnijā izdevusi Vilim
Gerhardam. 22493g

Valmieras apr. priekšn. izslud.
par nederīgām nozaudētās:
1) zemkopības ministr, lauksaim-
niecības pārvaldei izdoto un š. g.
29. septembri nozaudēto auto
braukšanas numuru ,,6702" —
1936./37. g. un 2) Nansena
personas apliecību ser. 003750W/
60829, ko Rīgas prefektūra 1934.
gada . 2. augustā izdevusi Klaudi-
jai Vorobjevs. 22678b

Vecauces pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās Latv. iekšz.
pases: 1) LJ 022822/122 — 1927.
gada 27. sept. Žanim Elgutim';
2) LL N> 023648/848 — 1927. g.
26. nov. Jāzepam Miķelim, un
3) 38178/1705. zirga pasi — 1935.
gada 3. aprilī Žanim Elgutim.
a

Sbažādi
sludinājumi,

Rīgas privātas ķilu zīmju
kreditbiedr., dib. 1864. g.,

paziņojums.
Rīgas prvatas ķīlu zīmju kre-

dītbiedrības, dib. 1864. g., iz-
laisto ķīlu zīmju 57. izlozi valde
izdarīs publiski š. g. 8. oktobrī,
pīkst. 11, savās telpās, Rīgā,
1. Smilšu ielā 27.

Rīgā, 1937. g. 4. oktobri.
23035z Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrība

„3stwa"
1937. g. 30. oktobrī, pīkst. 18,
Rīgā, Kr. Barona ielā 74, sasauc

āriljilno biedru sapulci
Dienaskārtība:

1) statūtu grozīšana;
2) dažādie jautājumi.

Sapulce notiks statūtos pare-
dzētā kārtībā.

23024z Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfija.

Rīgas muitnīca
1937. g. 26. oktobrī, pīkst. 10, muitas 7. noliktavā

pārdos otrreizējā atklātā vairāksolīšanā

„"li!ifilioii, slēgtupffliaiil
Solīšana sāksies no Ls 1500,—.
Pirms izsoles jāiemaksā nodrošinājums Ls 150,—.
Izsoles noteikumus un automobiļa apskatīšanu var pieprasīt

muitnīcas saimniecības nodaļā, 18. istabā, darba laikā. 22971

Zemgales divīzijas intendants
Daugavpili, Pulkv. Brieža ielā 21, 1937. g. 12. oktobri, pīkst. 10,

izdos rakstiskā izsolē

apm. 50 tonnu skābu kāpostu piegādi
Daugavpils garnizona karaspēka daļu vajadzībām
no 1937. g. 1. decembra līdz 1938. g. 1. jūnijam.

Izsole notiks Intendantūras Daugavpils noliktavā, Daugav-
pilī, Andreja Pumpura ielā 99, augstāk norādītā dienā un stundā.
Piedāvājumi izsolē jānodrošina ar 5% no piedāvājuma kopsumas.
Ar izsoles nosacījumiem var iepazīties izsoles vietā vai Zemgales
divīzijas intendantūrā, Daugavpilī. L 4036 22962

Šoseju un zemes teļu deparī. 12. rajona inženieris
š. g. 15. oktobrī, pīkst. 9, Skrundā, Saldus ielā 40,

izdos jauktā izsolē
1) 1800 m3 laukakmeņu piegādi uz Skrundas - Kuldīgas šosejas,

no 0,500 līdz 1,100. no 2,600 līdz 4,380 un no 5,380 līdz
6,700 kilom. un

2) 80 mlaukakmeņu piegādi uz Liepājas-Skrundas-Saldus šosejas,
no 80,800 līdz 81,800 kilom. (pie Kalpaka pieminekļa).
Nodrošinājums Ls 20,— par vienību. Izsoles noturēs mazās

vienībās— pa25 kubikmetriem. Tuvākas zinas — rajona kancleja,
parastā darba laikā. ' L 4045 22963

Šoseju un zems reju depart. 12. rajona inženieris
Kuldīgā, Baznīcas ielā 1, š. g. 18. oktobrī, pīkst. 12,

izdos jaukti Izsolē
290 m3 laukakmeņu piegādi uz Skrundas - Kuldīgas šosejas, ne
30,400 Jīdz 35,200 kilom. Nodrošinājums Ls 20.— par vienību,

Izsoli noturēs mazās vienībās — pa 25 kubikmetriem. Tuvākas
ziņas rajona kancleja, parastā darba laikā. L 4048 22964


	Valdības Vēstnesis no. 225 05.10.1937��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�鴁ࠇ䁄⼈�̀ࠀ鼁ဇ䁄⼈堀
	Valdības iestāžu paziņojumi.��鴁ࠇ䁄⼈�̀ࠀ鼁ဇ䁄⼈
	Article
	Article
	Article
	Tautas labklājības ministrijas Valsts dienesta daļas paziņojums par valsts darbiniekiem komandējumu atlīdzības vietā piešķirtām piemaksām.�　　㌀㤀　　㌀㌀　　㌀㜀　　　　　　　　　　㈀㐀㘀㠀㘀搀㜀㐀㜀㠀挀㌀㤀㠀㌀㤀㐀昀　　　　　　　　㠀㠀　�
	Latvijas kredītbankas darbība 1936. gada������āࠆ뀽ᜁ
	Vietējo iestāžu rīkojumi.��恏礜飪ꄜȀ���㐳0N吀
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8


